
 

KARLAR İÇİNDE HÜZÜN ATEŞİ

“Kimi kar beyazdır ölüm,
Kimi gece karası.

Kimi sessiz sedasız yolcu-
luktur gülüm,
Kimi yalnızlık belası.
Ölüm; Erken gelmiş  
ceza kimine,

Kimine geç kalınmış bir  
bekleyiştir.
Bazen benzer avuçlarından bir 
suyun kayıp gitmesine,
Bazen de gökyüzünde bir  
yıldızın yer değiştirmesidir.
Ölüm her canlının dünyasında 
bir son duraktır,
Kimine baharında gelir kimine 
kışında.
Zamanı değil belki ama yeri 
belli; İki nefes arasıdır,
Ne saçına bakar başında nede  
hesap yapar yaşında.”
Mahmut Kızıloğlu

***
Bolu’daki yü-

reğimizi yakan 
yangın haberini 
duyunca ve tele-
vizyondan geliş-
meleri izleyince 
bu şiirin duygu-
sallığında, orada 
can pazarındaki 
insanlar gözümün önüne geldi. 
Kimi can havliyle odalardan at-
lıyor, kimi kucağında bebeğiyle 
pencere kenarında kurtarılmayı 
bekliyor, kimi içeride feryat 
ediyor, kimi çığlıklar atıyor, kimi 
odalardaki çarşafları birbirine 
bağlayarak aşağıya inmeye 
çalışıyor, kimi de çaresiz içeri-
deki yakınından gelecek haberi 
bekliyor…

21 Ocak 2025 tarihi bizim için 
gerçekten yüreğimizi yakan bir 
gün oldu. Bolu Kartalkaya Kayak 
Merkezi’ndeki otelden gelen 
yangın haberi ve orada yitirdiği-
miz canlar Türkiye’yi çok derin 
bir hüzne boğdu. Gece yarısı 

başlayan yangın sonrası 66 ca-
nımızı yitirdik… En son verilen 
bilgi içinde 51 yaralımız olduğu 
da söylenmişti. Umarım yaralı-
lar içinden daha başka kaybımız 
olmaz. Ortaya çıkan sonuca 
baktığımızda yangın çıkan ve 66 
kişiye mezar olan otelde çok bü-
yük ihmallerinin olduğu anlaşıl-
maktadır.  Otel içinde ve dışında 
hayati tedbirlerin alınmadığı gö-
rülüyor. En önemlisi yangınlarda 
çok önemli can kurtarma fonk-
siyonu olan yangın merdiveni 
çok mantıksız bir şekilde otelin 
içine yapılmış, alarm sistemi 
çalışmıyor, su sensörü yok, belki 
ki otelde yangın karşısında nasıl 
davranacağını bilen personel 
yok, dışarıda bir erken müdaha-
le edecek itfaiye ekipmanı yok… 
Anlayacağınız aklınıza gelen- 
gelmeyen her ihmal ve tedbir-
sizlik mevcut… Yetkili kurumlar 
tarafından denetimsizlik ihmali 
de eklenince böyle acı ve yürek 
yakan manzara karşımıza çıktı.

İhmali ve sorumluluğu olan 
herkes hesap vermelidir. Haya-
tının baharında, bu kadar ailenin 
ocağına ateş düşüren ihmallerin 
ve tedbirsizliklerin ana sorum-
luları asla cezasız kalmamalıdır. 
Bolu’daki otel yangını geçmiş-
teki birçok yangının acısı ve 
bilançosundan ders çıkarılma-
dığını gösteriyor. 66 canımızı 

yitirdiğimiz bu acı 
otel yangını Türki-
ye’deki benzer ya-
pılara önlem, ted-
bir alma, eksikleri 
giderme, kadro 
oluşturma adına 
ders olmalıdır.

Karlar altında bir bölgede 
yanarak ve boğularak hayatını 
teslim etmek… Çok acı çok…

Kış tatili yapmak ve çocuk-
larının karne ödülü için ayarla-
dıkları bir otelde anılar biriktir-
meye, dinlenmeye, eğlenmeye 
gitmiş insanlarımızdan 66 kişiyi 
kaybettik diğer yaralanalar 
yahut kurtulanlar da hayatı 
boyunca unutmayacakları bir 
travma ile yaşamak zorunda 
kalacaklar. Bu acılar son bul-
sun… Milletimiz böyle acıları 
değil, sevinçleri, mutlulukları 
paylaşsın…

Kaybettiğimiz canlara Al-
lah’tan rahmet, yakınlarına sa-
bır, yararlılara acil şifalar dilerim. 
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Grand Kartal Otel’de sabaha doğru saat 03.30’da 
henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 

Köroğlu Dağları’nın zirvesindeki 12 katlı ahşap ote-
lin restoran bölümünde başladığı belirlenen yan-
gında alevler hızla yayılarak, kısa sürede tüm binayı 
sardı. Sömestir tatili nedeniyle yüzde 90 dolu olan 
otelde 237 kişi konaklıyordu. Yangına uykuda yaka-
lanan 237 kişi 10 saat süren can pazarı yaşadı. 

Bolu, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Karabük, Zonguldak, 
Bartın ve Ankara’dan çok sayıda itfaiye ile polis, jan-

darma, AFAD, UMKE ve sağlık ekibi bölgeye sevk edildi. 
İtfaiye erlerinin merdivenli sepetli araçlarla ulaştığı 12 
katlı oteldeki çalışmalar üst katlarda yoğunlaştı. Tür-
kiye’yi yasa boğan yangın, yaklaşık 10 saat süren mü-
dahaleyle kontrol altına alınabildi. Ahşap otelin  
çökme tehlikesi olduğu belirtildi.  l 08-09
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OTELDE 237 KONUK VARDI

10 SAATLİK MÜCADELE

FELAKET! FELAKET! 
1 GÜNLÜK  

MiLLi YAS

SORUMLULARDAN
HESAP SORULACAK

MİLLETİMİZİN
BAŞI SAĞ OLSUN

SAĞLIK BAKANLIĞI: YARALI YAKINLARI İÇİN  ALO 184 DEVREDE

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 
yangının tüm yönleriyle aydınlatıl-
ması için gereken her türlü adımın 

atılacağını bildirdi. Erdoğan, “Yangı-
nın çıkış nedeniyle ilgili idari ve adli 
tahkikat başlatılmıştır. Cumhuriyet 

savcımız ve bilirkişi heyeti görev-
lendirilmiştir. Olayın tüm yönleriyle 

aydınlatılması ve sorumlulardan 
hesap sorulması için gereken her 

türlü adım atılacaktır, atılmaktadır. 
Hüznümüz çok büyük” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
yangında yaşamını yitirenlere Al-
lah'tan rahmet, yaralılara şifa diledi. 
Bahçeli, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şunları kaydet-
ti: "Hayatlarını kaybeden vatandaş-
larımıza Cenabıallah'tan rahmetler, 
yaralı kurtulan vatandaşlarımıza da 
şifalar niyaz ediyorum. Can veren 
vatandaşlarımızın kederli aileleri 
başta olmak üzere aziz milletimize 
başsağlığı diliyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Kartalkaya’daki yangın  

faciası nedeniyle 1 günlük 
milli yas ilan edildiğini  

açıkladı

4 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 

Kacır bölgeye giderek, çalışmaları yakından takip etti. Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, 6 savcının soruşturma başlattığını, 5 kişilik bilirkişi heyeti oluşturul-

duğunu bildirdi. Tunç, başlatılan soruşturmada işletme sahibi  
dahil 4 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.

ZAMANLA   YARIŞ

BOLU KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ’NDEKİ 12 KATLI AHŞAP BİR OTELDE, GECE YARISI  
YANGIN ÇIKTI. AHŞAP NEDENİYLE ALEVLER KISA SÜREDE TÜM BİNAYI SARDI. SÖMESTİR TATİLİ  
NEDENİYLE 237 KİŞİNİN KONAKLADIĞI OTELDE KALANLAR, FACİAYA UYKUDA YAKALANDI.  
İLK BELİRLEMELERE GÖRE 66 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ, 51 KİŞİ YARALANDI.

Uykularından fırlayan tatilciler canlarını kurtarabilmek
 için zamanla yarıştı. Mahsur kalanlardan bazıları, birbirine 

bağladıkları çarşaflarla pencerelerden sarkarak inmeye 
çalışırken, bazıları da yardım çağrısında 

bulunuyordu.

Bölgede kurulan sahra 
hastanesinde yaralılara müdahale 
edildi. Yangının ardından otel 
önünde toplanan vatandaşlar, kayıp 
yakınlarından iyi bir haber 
almayı umutla 
beklediler.

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, otelin itfaiye tarafından verilmiş 

yangın yeterlilik belgesinin olduğunu, 
2 de yangın merdiveninin 

bulunduğunu 
söyledi.
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Özkaya, üniversite okumak 
için geldiği İstanbul’da, ortao-
kul ve lise öğrencilerine sınav-
larda yardımcı olmak amacıyla 
özel ders vermeye başladı.

Bu süreçte öğrencilerin 
yaşadığı zorluklara yakından 
şahit olan Özkaya, 2021’de 
Sarıkamış’a yaptığı bir gezi 
sırasında tanıştığı ilkokul 
öğrencisinden de aynı şikâ-
yetleri duydu. Başta Kovid-19 
dönemi olmak üzere eğitimde 
yaşanan zorlukların bölge fark 
etmeksizin benzer olduğuna 
kanaat getiren Özkaya, bu ko-
nuda öğrencilere nasıl destek 
olabileceğine dair çalışmalara 
başladı. Bu kapsamda Özka-

ya geçen yıl, Boğaziçi, Koç ve 
Bilkent üniversitelerinin farklı 
fakültelerinden mezun olan 
15 arkadaşıyla konuya ilişkin 
fikirlerini paylaştı. Bunun üze-
rine, Özkaya ve arkadaşlarınca 
yapılan çalışmaların ardından 
Türkiye’nin yerli yapay zekâ 
destekli eğitim asistanı plat-
formu hayata geçirildi.

Yerli asistan platformunun 
öğretmenler için de yardım-
cı bir “copilot”a benzediğini 
belirten Özkaya, “Uygulama, 
öğretmenlerin günlük işlerine 
de yardımcı oluyor. Bu uygula-
manın arkasında biz dil modeli 
dediğimiz yapay zekâlar kul-
lanıyoruz. Bu yapay zekâları 

birbiriyle haberleşecek biçim-
de kullanıyoruz. Bu mimaride 
öğretmen bir prompt yazıyor. 
Diyor ki ‘Sivas Kongresi’, biz de 
bunun kazanımlarına bakıyo-
ruz. İlgili dokümanları tarıyo-
ruz ve öğretmenin istediği her 
konudan o çalışmayı sunuyo-
ruz ki sınıfta interaktif biçimde 
yapabilsin, tek tıkla soruları 
hazırlayıp öğrencilere dağıta-
bilsin. Aslında tüm algoritmayı, 
yazılımı bu şekilde planladık” 
dedi.  Özkaya, eğitimde fırsat 
eşitliğine katkı sağlamak ama-
cıyla platformu hayata geçir-
diklerini ve uygulamayı önce 
Türkiye’de hizmete sunmak 
istediklerini aktardı.

Samsun Devlet Opera ve Balesi 
(SAMDOB), “Muhteşem Sü-
leyman” operasını sahneye 
koydu. Bestesi Tevfik Akbaş-
lı’ya, librettosu Işık Noyan’a ait 
Muhteşem Süleyman operası, 
Şahan Gürkan rejisörlüğünde 
Atatürk Kültür Merkezi Aydın 

Gün Sahnesi’nde izleyicinin 
beğenisine sunuldu. İki perdelik 
eserde Canan Ünal başkemancı, 
Patrick David Murray ve Kıvanç 
Tepe ise orkestra şefleri olarak 
yer aldı. Koro şefliğini ise yine 
Kıvanç Tepe üstlendi. Eser, 
Osmanlı İmparatorluğu’nun 10. 

padişahı Kanuni Sultan Süley-
man’ın zekâsı, bilim ve sanata 
olan düşkünlüğü, askeri başarı-
larıyla Osmanlı’yı daha da güç-
lendirirken devletin devamlılığı 
ve otoritenin korunması için çok 
zor kararlar vermek zorunda 
kalmasını ele alıyor.

Boğaziçi Üniversitesi Elektronik Mühendisliği son sınıf öğrencisi 
Atakan Özkaya, öğrencilere özel ders asistanı sunarken, 

öğretmenlere de işlerinde destek sağlamasını hedeflediği yerli 
yapay zekâ destekli eğitim asistanı platformunu hayata geçirdi.

Boğaziçili öğrenciden 
YAPAY ZEKÂ 

DESTEKLI  
EĞITIM ASISTANI

Hamas ve İsrail arasında mutabakata varılan Gazze’de ateşkes ve karşılıklı esir takası 
anlaşmasının yürürlüğe girmesinin ardından Filistinliler, Gazze’nin güneyinde yer alan Refah 

kentindeki evlerine dönmeye devam ediyor. Refah’taki evine dönen Filistinli bir sanatçı, evlerin 
enkazına azim, barış ve umudu ifade eden resimler çizerek sanatını icra ediyor.

Bursa’da 2 üniversite boya, badana, 
temizlik ve çevre düzenlemesi konu-
larında kamu yararına ücretsiz çalı-
şan yükümlülerden istifade edecek. 
Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
Bursa Uludağ Üniversitesi ve Bursa 
Teknik Üniversitesi arasında imzala-
nan protokolle, Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğünde görevli memurların 
mesleki olarak gelişimleri, denetimli 
serbestlik tedbiri altındaki yükümlü-
lerin eğitim iyileştirme ve rehabilitas-
yonu konusunda üniversiteler gere-
ken desteği verecek. Üniversitelerde 
görevli akademisyenlerin Denetimli 
Serbestlik Müdürlüklerinde akademik 
çalışma yapması, üniversitede oku-
yan öğrencilerin Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğünde staj yapmaları, üniver-
sitelerin ihtiyaç duyması hâlinde boya 
badana, temizlik ve çevre düzen-
lemesi konularında kamu yararına 
ücretsiz çalışan yükümlülerden istifa 
etmeleri konularında iş birliği yapı-
lacak. Protokolden 134 Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü personeli ile 14 
bin 773 yükümlü, üniversitede görevli 
akademik personel ve staj yapmak 
isteyen öğrenciler yararlanacak.

Türk Kızılay için kan bağışladığı 
sırada şüphelenilmesi üzerine gittiği 
hastanede karaciğer yetmezliği tanısı 
alan 3 çocuk annesi Songül Yaman, 
gönüllü donör olan ablasından nakille 
sağlığına kavuştu. Sakarya’nın Ada-
pazarı ilçesinde yaşayan 41 yaşındaki 
3 çocuk annesi Yaman’a, tetkikler 
sonucu karaciğer yetmezliği tanısı 

konulurken, hastalığının gittikçe 
ilerlediği tespit edildi. Gerekli şartları 
taşıyan donör bulunamaması üzerine 
Yaman’ın 44 yaşındaki ablası Özgül 
Esen gönüllü oldu. Ablaya yapılan 
testlerde kardeşine karaciğerini ve-
rebileceği belirlendi. Nakil sürecinde 
aynı anda ameliyata alınan kardeşle-
rin operasyonu başarıyla geçti.

ÜNIVERSITELERI 
YÜKÜMLÜLER 
BOYAYACAK 

ABLASININ DONÖR  
OLMASIYLA KURTULDU

Van'da 3 bin 100 rakımlı zirveye zorlu tırmanış   
Rota Doğa Sporları Kulübü üyesi 19 
dağcı, Van’ın Gevaş ilçesinde bulunan 
3 bin 100 rakımlı Dernekos Dağı’na 
başarılı bir tırmanış gerçekleştirdi. Van 
Gölü Havzası’nı tanıtmak ve doğa bilinci 
kazandırmak amacıyla düzenli etkinlik-
ler gerçekleştiren kulüp, her hafta farklı 
bir bölgede faaliyet düzenliyor. Bu hafta 

Gevaş ilçesindeki Dernekos Dağı’na 
yapılan tırmanış, dondurucu soğuk ve 
zorlu arazi şartlarına rağmen başarıyla 
tamamlandı. Dağın zirvesine ulaştıkla-
rında, rüzgâr enerjisi santralinin eşsiz 
manzarası eşliğinde hatıra fotoğrafı 
çektiren dağcılar, daha sonra güvenli bir 
şekilde inişe geçti.

 FILISTINLI SANATÇIDAN ENKAZ ÜZERINE UMUT 

‘Muhteşem Süleyman’ sanatseverlerle buluştu

Wolfenbüttel 
Yeşil Camii’ne 
Kur’an-ı Kerim 
hediye edildi
Almanya’da Wolfenbüttel Yeşil Camii’ne 
19. yüzyıldan kalma, Seyyid Süley-
man Vehbi Efendi tarafından ketebesi 
yazılmış tarihi bir Kur’an-ı Kerim hediye 
edildi. Wolfenbüttel Yeşil Camii Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa 
User “Cemaatimize, 19. yüzyıldan 
kalma, Seyyid Süleyman Vehbi Efendi 
tarafından ketebesi yazılmış tarihi bir 
Kur’an-ı Kerim hediye edildi. 1860-
1872 yıllarında el yazısı ile yazıldığı 
tahmin edilen bu paha biçilemez eser, 
manevi ve kültürel mirasımızı zengin-
leştirecek. Böyle unutulmaz bir hediye 
almanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi. 
Tarihi Kur’an-ı Kerim’in İslamiyet’le ilgili 
çalışmalar yürüten Dr. Elke Niewöhner 
tarafından hediye edildiğini söyleyen 
User, Niewöhner’in de eseri geçmişte 
Berlin İslam Sanatları Müzesi’nde 
küratör olarak görev yapmış olan Jens 
Kröger’den temin ettiğini anlattı.

Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023’teki depremlerde 
en çok etkilenen illerden olan 
Hatay’dan ailesiyle geldiği 
Afyonkarahisar’a yerleşen res-
sam Didem Parlakyiğit Görücü, 
kurduğu atölyeyle sanatını daha 
da ilerletmek istiyor. Evli ve 
bir çocuk annesi 33 yaşındaki 
Görücü, kiraladığı dükkânda 

üç ay önce sanat atölyesini 
açtı. Öğrenim hayatının her 
kademesinde yaptığı resimlerin 
yarışmalarda derece aldığını ve 
sergilendiğini anlatan Görücü, 
“Antakya’da bilinen bir ressam-
dım. Açtığım sanat atölyemde 
resim konusunda çocuk ve ye-
tişkinlere eğitimler veriyordum, 
etkinlikler düzenliyorduk. Portre 

çizimler, yağlı boya tablolar 
yapıyor, sergiler açıyorduk. 
Mesleki anlamda, her şey çok 
güzel gidiyordu.

 Adana, Gaziantep ve 
Kahramanmaraş’ta da tanın-
maya başlamıştım. Depremde 
bütün her şeyimiz yerle bir oldu. 
Atölyemden hiçbir şey çıkarta-
madık” ifadesini kullandı.

DEPREMZEDE 
RESSAM DÜNYASINI 
RENKLENDIRIYOR    
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NEŞET ERTAŞ 
HAZİNESİNİ  

BİLMEYEN BİR CAHİL!
Kırşehir’in yetiş-

tirdiği ve Türk 
milletinin gönül 
tellerine doku-

nan, sanatçılığıyla herke-
sin gönlünde taht kuran 
merhum Neşet Ertaş, bir 
eserinde o yanık sesiyle 
“Cahildim dünyanın ren-
gine kandım. Hayale al-
dandım boşuna yandım.” 
diyordu... 

Bugün kalemim; Türk 
milletinin milli ve mane-
vi değer yargılarından 
kopuk, zaman zaman o 
değer yargılarını taşıdığı 
Prof. Dr. sıfatıyla aşağı-
layan, bilmediğinin cahili 
olan, “dünyanın rengine 
kanan” Celal Şengör’ün 
Neşet Ertaş’a yönelik pa-
tavatsızlığına değinecek...

Prof. Dr. Celal Şengör 
bir programa katılmış, 
programda sunucu ona 
“Neşet Ertaş’ı da mı din-
lemediniz?” sorusunu 
yöneltmiş, o da “Kendisini 
hiç tanımıyorum. Adı-
nı duymadım.” demiş... 
Program sunucusu bayan, 
onun yaptığı patavatsız-
lığı fark ettiği için “Burası 
kesilmeli bence hocam, 
yoksa Neşet Ertaş’ı duy-
madınız diye çok eleşti-
rirler sizi.” demek zorun-
da kalmış...

Prof. Dr. Celal Şengör, 
Neşet Ertaş’ı bilmediğin-
den, duymadığından değil, 
ona göre halkın sevdiği 
sanatçı avam geldiği 
için aklınca yok sayıyor. 
Çünkü o kitaplarında, 
konuşmalarında sürekli 
insanları aşağılayan biri-
si... Allah’a inanmadığını 
söyleyen Prof. Dr. Celal 
Şengör, kendince inançlı 
insanları hep küçük gö-
rüyor.

“Senin Cahilliğin Be-
nim Yaşamımı Etkiliyor”, 
“Cehaletten Kurtulma 
Sanatı”, “Aptalı Tanımak” 
isimli kitaplarla iddialı 
bir şekilde cahillikle mü-
cadele ettiğini söyleyen, 
insanlarla dalga geçen 
birisinin Neşet Ertaş’ı 
tanımaması, onu hiç duy-
maması mümkün mü? 
Kitaplar yazan, konfe-
ranslar veren, dünyadaki 
ve Türkiye’deki her olayı 
değerlendiren birisinin 
Neşet Ertaş’ı televizyon ve 
gazetede hiç görmediğini 
iddia etmesi inandırıcı mı? 

Hadi diyelim gerçekten 
hiç duymadı ve tanımıyor. 
O halde bu durum bile 
kendisinin bir noktada 
cahilliğinin ispatı değil mi?

Kendi dışkısını yemek-
le meşhur olmuş ve bunu 
da “Kendi Dışkımı Yedim, 
İnsan Dışkısı Acıydı” şek-
linde tarif eden bu Prof. 
Dr., kendi dışkısının tadını 
merak ettiği kadar, mille-
tin değer verdiği sanatçı-
ları da merak etmek ya-
hut bu konuda cahilliğini 
yansıtmamak zorundadır. 
Mevlana diyor ya: “Cahil 
ile sohbet etmek güçtür 

bilene; çünkü cahil ne 
gelirse söyler diline.”

Prof. Dr. Celal Şengör 
birçok konuda böyle dav-
ranıyor. 

Prof. Dr. Celal Şengör, 
eğer Neşet Ertaş’ın “Sa-
natçılığını, tarzını, sesini 
beğenmiyorum, o yüzden 
de hiç dinlemedim” de-
seydi daha samimi olurdu. 
Herkes aynı sanatçının 
eserlerini beğenerek din-
leyecek diye bir dayatma 
zaten yok. 

Duygulara dokunan 
eserleriyle milyonlarca in-
sanı sevda seli olarak pe-
şinden sürükleyen Ferdi 
Tayfur hayatını kaybettiği 
gün, Tele1’de patavatsız bir 
program sunucusu çıkıp 
Ferdi Tayfur’un eserlerini, 
tarzını aşağılık bir şekilde 
yorumlamıştı. Prof. Dr. 
Celal Şengör’ün yaptığı da 
aslında “Tanımıyorum, hiç 
duymadım” diyerek Neşet 
Ertaş’ı küçük görme dav-
ranışıdır.

Bak Celal Şengör (!) 
senin gibi herkesi küçük 
görene nasıl sesleniyor 
Neşet Ertaş:

“Seni beni kim getirdi 
cihana /Her oğlu doğur-
muştur bir ana /Senin 
fikrin bozuk dostluk ba-
hane /Aslı bozuk deme 
gel şu insana ya dost”

Prof. Dr. Celal Şengör, 
Neşet Ertaş’ı tanısa da 
tanımasa da onun eserleri 
Anadolu’nun her yerinde 
gönüllerde nağme olmayı 
sürdürecektir.

Gün gelecek onun “Gö-
nül dağı yağmur yağmur 
boran olunca / Akar can 
özümde sel gizli gizli / 
Bir tenhada can cananı 
bulunca / Sinemi yaralar” 
eserinde, gün gelecek 
onun “Datlı dillim güler 
yüzlüm ey ceylan gözlüm 
/ Gönlüm hep seni arıyor, 
neredesin sen? neredesin 
sen?” eserinde, gün gele-

cek onun “Mühür gözlüm 
seni elden / Sakınırım 
kıskanırım / Uçan kuş-
tan esen yelden / (Yağan 
kardan esen yelden) 
Sakınırım kıskanırım / 
(Sakınırım kıskanırım)” 
eserinde, gün gelecek 
onun “Kesik çayır biçilir 
mi / Soğuk sular içilir 
mi / Bana yardan geçti 
derler / Seven yardan 
geçilir mi” eserinde, gün 
gelecek onun “Niye çattın 
kaşlarını / Bilmiyom yar 
suçlarımı / Ölürsem ben 
saçlarını / Yolma gayrı, 
yolma leyli, leyli” eserin-
de ve daha nice değerli 
eserleri içinde milyonlar 
duygularını, sevdalarını 
bulacaktır. Belki de Neşet 
Ertaş’ı tanımadığını, is-
mini ilk defa duyduğunu 
söyleyen Celal Şengör ise 
tarihte “Kendi dışkısını 
yiyen Prof. Dr.” olarak 
anılacaktır.

Bozlak ustası Neşet 
Ertaş, UNESCO tarafından 
“Somut Olmayan Kültü-
rel Mirasın Korunması 
Sözleşmesi” kapsamında 
‘Yaşayan İnsan Hazineleri 
Türkiye Ulusal Envante-
ri’ne alınarak “yaşayan 
insan hazinesi” kabul 
edilmiş birisidir. Böyle bir 
hazineyi bilmemek, bil-
meyen Celal Şengör gibi-
lerin cahilliğidir. 

Aldığın unvanın hakkı-
nı ver Celal Şengör!

 Gerçi tüm eğitimini 
yurtdışında tamamlamış 
birini sen getirip profesör 
olarak medya pazarına 
çıkarınca o da yabancı 
kültürün esaretinde böy-
le can çekişerek milleti 
aşağılayacak. Bazıları da 
alkışlayarak bu şahsiyete 
malum çanak tutacak 
neyse… 

Neşet Ertaş’ın da dediği 
gibi; Halden anlamayanı 
kendi haline bırak. Zaman 
ona halini anlatır...

Artvin, Giresun ve Rize'de kar dolayısıyla kapanan 
128 köy yolunun ulaşıma açılması için çalışma 
yapılıyor. Artvin'in yüksek kesimlerinde kar aralık-
larla etkisini sürdürüyor. Yağış nedeniyle merkezde 
12, Şavşat'ta 41, Yusufeli'nde 21, Ardanuç'ta 14 
ve Borçka ilçesinde 3 olmak üzere 91 köye ulaşım 
sağlanamıyor. Rize'de kar dolayısıyla 21 köy yolu 
ulaşıma kapandı. İl Özel İdaresi ekipleri, ulaşım 
sorunu yaşanan İkizdere'de 13, Çamlıhemşin'de 5, 
Fındıklı'da 2 ve Çayeli'nde 1 köy yolunda çalışma 
gerçekleştiriyor. Kar kalınlığı, Çamlıhemşin ilçesine 
bağlı Ayder Yaylası'nda 55, Ovit Dağı Geçidi'nde ise 
40 santimetreye ulaştı. Giresun kırsalında ise kar 
aralıklarla etkili olurken Trabzon'un yüksek  
kesimleri yağışın ardından  
beyaza büründü.

Karadeniz'de köy yollarında karla 
mücadele devam ediyor

Doğu’da Doğu’da 
soğuklar  soğuklar  
etkisini etkisini 
sürdürüyorsürdürüyor
Erzurum, Tunceli,  
Ardahan, Kars ve  
Ağrı'da dondurucu  
soğuklar etkisini  
devam ettiriyor.
Hava sıcaklığının gece sıfırın altında 15 derece ölçül-
düğü Erzurum'da, çatılarda buz sarkıtları oluştu. Yol 
ve kaldırımlarda buzlanmanın meydana geldiği kentte, 
araçlar ve bitkiler kırağıyla kaplandı. Bazı sürücüler 
de araçlarını battaniyeyle örterek soğuktan korumaya 
çalıştı. Tunceli'de de hava sıcaklığının sıfırın altında 5,4 
dereceye düşmesi sonucu ağaçlarda kırağı oluştu, park 
hâlindeki araçların camları buz tuttu. Kentin Munzur 
ve Pülümür vadilerindeki bazı dağların zirveleri sisle 
kaplandı. Ardahan'da ise gece en düşük sıcaklık eksi 
19 derece ölçüldü. Kentte soğuk hava nedeniyle yol ve 
kaldırımlar buzla kaplandı. Hava sıcaklığının gece sıfırın 
altında 16 dereceye düştüğü Kars’ta, dereler ve göletler 
buzla kaplandı. Ağrı'da da dondurucu soğuklar 
etkisini sürdürüyor. Termometrelerin gece eksi 19'u 
gösterdiği kentte, nehir ve dereler buzla kaplandı. 
Şehir mezarlığındaki su deposunda metrelerce 
uzunlukta buz sarkıtları oluştu.

 DİYADİN'DE 35 METRELİK 
BUZ SARKITLARI   

Ağrı'nın Diyadin ilçesinde bulunan Diyadin 

Kanyonu, etrafını kaplayan beyaz örtü ve dev 

buz sarkıtlarıyla dikkati çekiyor. Şehir 

merkezine 60 kilometre uzaklıktaki Diyadin 

ilçesinin kent merkezinde yer alan kanyon, 

beyazlar içindeki görsel güzelliklerini 

ziyaretçilerine sunuyor. Diyadin Kanyonu, 

oluşan 35 metrelik buz sarkıtları ve üzerini 

örten beyaz örtüsüyle ilgi çekiyor. Dev buz 

sarkıtları âdeta görsel şölen oluşturuyor.

İsviçre'nin Grindelwald kasabasında bu 
yıl 40. kez düzenlenen Dünya Kar Fes-
tivali, Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğretim elemanlarının gurur 
verici başarısıyla sona erirken, Uşak 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğretim elemanlarından oluşan Türkiye 
Takımı birinci oldu. Öğretim Görevlileri 
Onur Fındık, Erhan Karadağ ve Mehmet 
Küçük ile Doçent Zafer Güngen'den 
oluşan Türkiye takımı, “Şahmeran” adlı 
projeleriyle tüm dünyadan başvuran 
birçok proje içinden kabul alarak 
festivalde sergilenmek üzere seçilen 
10 ekipten biri olmayı başardı. Ekibin 
Şahmeran efsanesinden ilham alarak 
şekillendirdiği heykel, hem jüri hem de 
halk oylamasında büyük beğeni topla-
yarak 1'incilik ödülünü kazandı. Bu yıl 
40. yılına özel teması “Gelenek” olarak 
belirlenen Dünya Kar Festivali'nde, 
Türkiye Takımı'nın Şahmeran heykeli 
kültürel zenginliklerimizi uluslararası 
arenaya taşırken, sanatseverlerin 
büyük takdirini kazanarak, ülkemizi 
gururlandırdı.

'Şahmeran' 
heykeliyle dünya 
birincisi seçildi

Suriyelilerin ülkelerine 
DÖNÜŞLERİ SÜRÜYOR

Evinden 400  
tabanca çıkan baba 
ve oğlu tutuklandı

Ailesi ve 4 kedisiyle ülkesine dönen 
Suriyeli Muhammed, Türkiye’den çok 
memnun ayrıldıklarını söyledi.  Suri-
ye’de Baas rejiminin sona ermesinin 
ardından eşi, 5 çocuğu ve 4 kedisiyle 
ülkesine dönen Muhammed El Ahmet 
(37), "Türkiye, dünyadaki diğer 
devletlere göre çok daha iyi ve güvenli. 
Biz Suriyeliler olarak Türkiye’den çok 
memnun ayrılıyoruz" dedi. Suriyelile-
rin, Cilvegözü Gümrük Kapısı'nda yasal 
işlemlerini yaptırıp, vatan topraklarına 

dönüşü sürüyor. Sabahın ilk ışıklarıyla 
gümrük kapısına gelen Suriyeliler, 
Göç İdaresi Başkanlığının mobil 
hizmet aracından işlemlerini yaptırıp, 
beraberinde getirdikleri eşyalarla 
birlikte ülkelerine geçiyor. Suriyelilerin 
geçişlerinde ihtiyaç hâlinde, sivil top-
lum kuruluşlarının yanı sıra askerler 
de yardımcı oluyor. Aileleri işlemler 
için bekleyen çocuklar da kendileri için 
kurulan konteynerde oyun oynayıp 
keyifli zaman geçiriyor.

Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri tarafından 
düzenlenen operasyonda yüzlerce 
kaçak tabanca ele geçirildi. Olayla ilgili 
şüpheli baba ve oğlu tutuklandı.
Edinilen bilgiye göre, KOM ekipleri 
6136 SKM suçuna yönelik yürütülen 
çalışmalar çerçevesinde Selçuklu 
ilçesinde bir ikamette kaçak silah 

stoklandığını belirledi. Takip edilen 
şahısların malzemeleri il merkezinde 
üretip stokladıkları tespit edilirken, 
yapılan operasyonda suç unsurları ele 
geçirildi. İkamette yapılan aramada 
400 adet tabanca bulundu. Tabanca-
lara el koyan ekipler baba R.G. ve oğlu 
M.G.'yi gözaltına aldı.Şüpheli baba ve 
oğlu çıkarıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.



2025 yılı, teknoloji dünyasında 
büyük dönüşümlerin yaşanacağı ve 

günlük yaşamdan iş hayatına kadar her 
alanı etkileyecek yeniliklerle dolu bir yıl 
olmaya hazırlanıyor. Yapay zekâ destekli 
sistemler, 5G teknolojisi, kuantum bil-
gisayarlar ve daha fazlası, geleceğe yön 
verecek gelişmeler olarak öne çıkacak. 
Türkiye’nin teknoloji markalarından 
Casper, 2025 yılı ve sonrasındaki teknoloji 
dünyasında şekillenecek 5 önemli trendi 
ve bu yeniliklerin kullanıcı deneyimlerini 
nasıl değiştireceğini paylaştı.

1. Yapay zekâ destekli sistemler: 
Yapay zekâ, 2025’te daha verimli ve güçlü 
hâle gelecek. Oyun bilgisayarları ve dizüs-
tü bilgisayarlar, yapay zekâ entegras-
yonuyla daha verimli çalışacak. “Yapay 
Zekâ Ajanları” ise işletmelerde verimliliği 
artıracak ve maliyetleri düşürecek.

2. 5G teknolojisi: 5G, 10 Gbps hızla 
veri iletiminde devrim yaratacak. Bu 
teknoloji, yüksek çözünürlüklü video 

akışları, oyunlar ve akıllı cihazlar için 
önemli bir avantaj sağlayacak. Ayrıca, 
düşük gecikme süresiyle ev otomasyonu 
ve sağlık izleme sistemleri daha hızlı 
çalışacak.

3. Akıllı şehirler ve IoT: Akıllı 
şehirler ve IoT teknolojileri, şehir yaşamını 
dönüştürerek trafik ve enerji verimli-
liği sağlayacak. 2025’te, 41 milyar IoT 
cihazının aktif hâle gelmesi bekleniyor, 
bu da sağlık alanında önemli gelişmeleri 
tetikleyecek.

4. Kuantum bilgisayarlar: Kuantum 
bilgisayarlar, veri işleme hızlarını artıra-
rak yapay zekâyı evrimleştirecek. 2025’te, 
bu alandaki gelişmeler daha fazla işletme 
ve kuruluş tarafından kullanılacak.

5. Veri merkezleri: Veri merkezleri, 
yapay zekâ ve büyük veri ihtiyaçları ile 
daha kritik bir rol oynayacak. Yenilenebilir 
enerji kullanımı ve yapay zekâ destekli 
yönetim sistemleri, veri merkezlerinin 
verimliliğini artıracak.

MÜŞTERI DENEYIMINDE
yapay zekâ dönemi başlıyor

Yeni nesil teknolojilerin öncüsü olan yapay zekâ, müşteri deneyimi yönetimini 
dönüştürmeye devam ediyor. Ekosistemdeki önde gelen oyuncuların yatırımla-

rında, yüzde 58’lik pay ile yapay zekâ en büyük yatırımı çekiyor. Bulut tabanlı 
platformlar ve video/görüntülü görüşme çözümleri ise takip ediyor. Özellikle 
bankacılık sektörü, yapay zekâ yatırımları ile öncülük ediyor. MDYD Yönetim 

Kurulu Başkanı Banu Hızlı, yapay zekânın müşteri deneyimi yönetimi 
süreçlerini hızlandırdığını ve 2025 itibarıyla kullanımının daha yaygın 

hâle geleceğini belirtti. Hızlı, yeni teknolojilere yatırım yapan şirketlerin 
rekabette avantaj sağlayacağını vurguladı. Ayrıca, yapay zekâ yatırım-

larının başarısı için uçtan uca entegrasyonun kritik olduğunu ifade 
etti. Bankacılık sektörü, yapay zekânın sunduğu kişiselleştirilmiş 

hizmetlerle müşteri sadakatini müşteri deneyimine dönüştürüyor. 
Bankaların, rekabette fark yaratmak ve marka algısını güçlendir-

mek için yapay zekâya hızla adapte olduğu belirtiliyor.

EKSUN GIDA 
DEPOLAMA 

KAPASITESINI 
ARTIRDI

IŞLETMELER, YAPAY
ZEKÂ DESTEKLI

SALDIRILARA KARŞI
SAVUNMASIZ

Türkiye’nin önde gelen un üreticisi Eksun Gıda, Konya 
fabrikasında yaptığı yeni silo yatırımıyla depolama 

kapasitesini yüzde 34 oranında artırdı. Şirketin, Kon-
ya’daki un silosu kapasitesi 4 bin 700 tona çıkarken, 

toplam depo kapasitesi 11.700 tona ulaştı. Eksim 
Holding Gıda Grubu Başkanı ve Eksun Gıda Genel 

Müdürü Ahmet Demir, 40 milyon TL’lik yatırımla iç 
piyasa ve ihracata yönelik sevkiyatları hızlandırarak 

operasyonel süreçlerde zaman yönetimini verimli 
hâle getirdiklerini belirtti. Yeni yatırımla birlikte üre-

tim planlamasında daha geniş bir 
esneklik sağlayarak, sürdürülebilir 

üretim ve sevkiyat tonajlarını gü-
vence altına aldıklarını söyledi. 

Ahmet Demir, yeni siloların 
devreye girmesiyle, enerji 

ve işçilik kayıplarının 
önlendiğini, sevkiyat 

kaynaklı bekleme 
sürelerinin azaldı-

ğını ve makinelerin 
bakım süreçlerinin 
kolaylaştığını ifade 

etti. Bu sayede 
ürün kalitesinin 

arttığını ve müşteri 
memnuniyetinin 

yükseldiğini 
söyledi.

TEKNOLOJININ GELECEĞINE 
YÖN VERECEK 5 YENILIK

AĞ SALDIRILARI 
ZIRVEYE ULAŞTI

2024 yılında Türkiye’de kötü amaçlı yazılım saldırıları %99,97 oranında azalırken, ağ 
tabanlı saldırılar %2.340,66 oranında artış gösterdi. Uzmanlar, şirketlerin ve bireysel 
kullanıcıların siber güvenlik önlemlerini güncel tutmalarının önemine dikkat çekiyor.
Siber güvenlik alanında 
küresel bir lider olan Watch-
Guard, 2024 yılında Türkiye’de 
meydana gelen siber saldırılara 
dair önemli verileri paylaştı. 
WatchGuard Tehdit Laboratu-
varı’nın raporuna göre, 2024 yı-
lında Türkiye’deki kötü amaçlı 
yazılım saldırıları, bir önceki 
yıla göre %99,97 oranında aza-
larak 235.191’e geriledi. Ancak, 
ağ tabanlı saldırılar %2.340,66 
artarak 1.037.769’a yükseldi. 

WatchGuard Türkiye ve 
Yunanistan Ülke Müdürü 
Yusuf Evmez, kötü amaçlı 
yazılım saldırılarındaki azal-
maya rağmen, siber tehditlerin 
devam ettiğine dikkat çeke-
rek, şirketlerin ve bireylerin 
güvenlik önlemlerini sürekli 
güncel tutmalarının önemine 
vurgu yaptı.

Günde 644 yazılım saldırısı
Rapora göre, Türkiye’de 

günde 644 kötü amaçlı ya-
zılım saldırısı yaşandı. Bu 
saldırıların çoğu, “Gen:Heur.

Mint.Zard.24” ve “Truva.Linux.
Genel.174445” türündeki kötü 
amaçlı yazılımlar tarafından 
gerçekleştirildi. Yusuf Evmez, 
siber tehditlere karşı güçlü 
savunma önlemlerinin alın-
ması gerektiğini belirtti. 2024 
yılının Mart ayında, 42.669 
kötü amaçlı yazılım saldırısı 
kaydedildi ve bunların %3’ü sı-
fırıncı gün saldırılarıydı. Bu tür 
saldırılar, geleneksel güvenlik 
yöntemleriyle tespit edilemiyor 
ve kritik verilere ciddi zarar 
verebiliyor. Evmez, şirketlerin 
gelişmiş güvenlik teknolojile-
rini benimsemelerini önerdi.

Ağ tabanlı saldırılar 2024 
yılında büyük bir artış gös-
tererek 1.037.769’a ulaştı. Bu 
saldırıların çoğu, daha önce 
karşılaşılmayan ve bilinmeyen 
türdeydi. En çok karşılaşılan 
ağ saldırılarından biri ise “WEB 
Directory Traversal -2.u” oldu. 
Evmez, siber saldırganların ağ-
lardaki zafiyetleri kullanarak 
hedeflerine ulaşmaya çalıştı-
ğını belirtti.

ŞİRKETLER VE BİREYLER GÜVENLİK ÖNLEMLERİNİ GÜNCEL TUTMALI

ŞİFRE SPREYİ 
TEKNİĞİ İLE  

HESAPLAR HEDEF 
ALINIYOR

WatchGuard Türkiye ve Yunanis-
tan Kıdemli Satış Mühendisi 

Alper Onarangil, Mart 2024’te artan 
siber saldırıların, saldırganların 
“şifre spreyi” tekniğiyle çok sayıda 
hesabı hedef aldığını söyledi. Bu 
yöntemde, yaygın şifrelerle 
birden fazla hesaba giriş denemesi 
yapılıyor. Onarangil, kurumların 
şifre yönetimi ve çok faktörlü kimlik 
doğrulama önlemlerine odaklanma-
larının önemine vurgu yaptı.

Kaspersky’nin son araştırması, işletme-
lerin yapay zekâ destekli siber tehditlere 

karşı savunmasız kaldığını ortaya koydu. Küresel 
çapta şirketler, siber güvenlik altyapılarındaki 
eksiklikler nedeniyle gelişen yapay zekâ saldırı-
larına karşı mücadele etmekte zorlanıyor.

Araştırmaya göre, Türkiye’deki katılım-
cıların %27’si, siber güvenliklerinde önemli 
boşluklar bulunduğunu belirtiyor. Küresel 
olarak ise %44’ü ve Türkiye’de %56’sı, çalışan-
lara yönelik yapay zekâ güvenlik eğitiminin 
eksikliğini kritik bir sorun olarak işaret ediyor. 
Ayrıca, %40’ı gelişmiş yapay zekâ destekli 
güvenlik araçlarından yoksun olduklarını 
belirtiyor. Eksikliklerin ciddi sonuçları olacağı 
uyarısında bulunan Kaspersky, güvenlik 
hazırlıksızlığının gizli veri sızıntıları, müşteri 
güven kaybı ve mali zararlara yol açabileceğini 
vurguluyor. Ayrıca, işletmelerin yapay zekâ 
destekli tehditlere karşı savunmalarını güçlen-
dirmek için eğitim ve teknoloji yatırımlarına 
yönelmeleri gerektiği ifade ediliyor.

Kaspersky, işletmelere, çok katmanlı 
güvenlik çözümleri kullanmaları, çalışanları 
yapay zeâ tehditleri konusunda eğitmeleri ve 
gelişmiş güvenlik altyapılarıyla saldırılara karşı 
hazırlıklı olmaları gerektiğini söyledi.

Ahmet DemirBanu Hızlı
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MOSFED Başkanı Ahmet Güleç ise bugün sadece dünyanın en prestijli mo-
bilya fuarlarından birinin açılışını gerçekleştirmediklerini, aynı zamanda 

Türk mobilya sektörünün birliğinin ve gücünün simgesi olan bu başarıyı 
birlikte kutladıklarını söyledi. IIFF’nin iki ayrı fuar merkezinde düzenlenen tek 
fuar olduğunu ve toplam 250 bin metrekarelik alana yayıldığını dile getiren 

Güleç, Türkiye’nin en büyük sektörel fuarını düzenlediklerini bildirdi. Güleç, “3 
bin markanın ürünlerini sergilediği fuara, yerli ve yabancı olmak üzere toplam 
150 ülkeden 145 bini aşkın sektör profesyonelinin ziyaretçi olarak katılmasını 
bekliyoruz. Almanya, ABD, Çin, İtalya, Kazakistan, Singapur ve Rusya gibi pek 
çok ülkeden üreticiyi ürünleriyle de ağırlayacağız” diye konuştu.

2024’TE 1 MILYON 478 
BIN 25 KONUT SATILDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), geçen yılın aralık ayı ve 2024 yılına 
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, aralıkta yabancı-
lara 2 bin 418 konut satıldı. Söz konusu satışlar, yıllık bazda yüzde 17,2 
arttı. Toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının 

payı yüzde 1,1 olarak hesaplandı. Yabancılara konut satışı, 2024’ün 
Ocak-Aralık döneminde 2023’ün aynı dönemine göre yüzde 32,1 aza-

larak 23 bin 781 olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl konut satışları içinde 
yabancılara yapılan konut satışının payı yüzde 1,6 oldu.

Tekstil ve ham maddeleri sektörü; 2024 
yılını 11,5 milyar dolarlık ihracatla kapattı. 

Geçen yıla göre yüzde 1,3’lük kayıp yaşayan 
sektör, 2023 yılında 11,6 milyar dolarlık 
ihracat gerçekleştirmişti. İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz’ün ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıda tekstil ve 
ham maddeleri sektöründe 2024 yılında yaşa-
nan gelişmeler ve 2025 beklentileri paylaşıldı.
Türkiye tekstil ve ham maddeleri sektörü 
olarak 2024 yılını zorluklara rağmen başarıyla 
tamamladıklarını ifade eden İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, 

“Küresel daralma ve artan maliyetlere rağmen 
pazar payımızı koruyarak gücümüzü göster-
dik. Ancak, biliyoruz ki geleceğin anahtarı 
markalaşmada gizli. Diğer taraftan ABD gibi 
dev pazarlardaki yerimizi güçlendirmek ve 
yeni pazarlara da odaklanmak istiyoruz. 
Suriye’de üretim maliyetlerimizi düşürecek 
projeler geliştirilebileceğini düşünüyoruz” 
dedi. Texhibition İstanbul gibi projeler ile 
de global sahnede fark yaratarak sektörü 
sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmayı 
hedeflediklerini belirten Ahmet Öksüz, böylece 
Türk tekstilinin marka gücünü artırarak, dünya 
ticaretinde daha güçlü bir konum elde etmeyi 
hedeflediklerini kaydetti.

‘SON ÜÇ YILDA 
8 MILYON 

HANEYE GIRDIK’

7. SIRADAYIZ
Türkiye’yi dondurulmuş gıdayla tanıştıran 
SuperFresh’in liderlik yolculuğu ve marka-

nın yeni yayına giren “Dolapta Ne Var?” 
isimli kampanyasına dair ayrıntılar, düzenlenen 

basın toplantısıyla paylaşıldı. Kerevitaş olarak 
sürdürülebilir bir gelecek için Ar-Ge ve inovas-

yona yatırımlarını sürdürdüklerini ifade eden 
Kerevitaş CEO’su Mert Altınkılınç, “İnovasyon 
odağında yaklaşık 50 yeni ürünü tüketicilerle 

buluşturduk. SuperFresh, son 3 yılda %50 tonaj 
büyümesi ve üç kat ciro artışının yanı sıra yıllık 
yaklaşık 8 milyon ile en yüksek hane erişimi ile 

liderliğini pekiştirirken kategorinin büyümesine 
katkı sağladı” dedi. Pazarlama stratejilerini 

oluştururken tüketici içgörülerini ve yükselen

trendleri yakından takip ettiklerini belirten Kere-
vitaş CMO’su Gülizar Öcal Doğan ise, yeni reklam 
kampanyası hakkında şunları söyledi: “Dolapta 
Ne Var?” ile yenilikçi ve geniş ürün çeşitliliğimi-
zin yanı sıra ‘güven, sürdürülebilirlik, inovasyon, 
pratiklik, erişilebilirlik ve liderlik’ değerlerimizle 
tüketiciye sesleniyoruz. Tasarrufu mümkün kılan 
ürünlerimiz sayesinde de ‘dolapta tarladaki 
tazelik ve lezzetin yanı sıra bereket  
var’ diyoruz” diye konuştu.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türk mobilya sektörünün ihracata açıldıktan sonra dünya 
çapında bir şöhret yakaladığını belirterek, “Türkiye’nin toplam mal ihracatının yüzde 

2’sine ulaşan mobilya sektörü, dünya mobilya ihracatının da yüzde 2’sine ulaştı ve 
dünyada 7’nci sıraya yükseldi, daha yukarılara hep birlikte tırmanacağız” dedi.

Mobilya Dernekleri Federasyo-
nu (MOSFED) tarafından TÜYAP 
Kongre ve Fuar Merkezi ile İstanbul 
Fuar Merkezi’nde eş zamanlı dü-
zenlenen “IIFF (İstanbul Interna-
tional Furniture Fair) Uluslararası 
İstanbul Mobilya Fuarı” başladı.

Açılış dolayısıyla İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen törende 
konuşan Bakan Bolat, Türkiye eko-
nomisinin zorlu 2024 yılını makro 
göstergeler anlamında oldukça 
iyi rakamlarla geride bıraktığını 
söyledi.

Bolat, dünyadaki ekonomik 
durgunluk ve uluslararası tica-
retteki yavaşlamaya ve korumacı 
politikalara rağmen mal ihracatı-
nın 2024’te yüzde 2,5’lik artışla 262 
milyar doları geçtiğini aktararak, 
dış ticaret açığını 24 milyar dolar 
azalttıklarını, cari işlem açığının 
tarihin en düşük rakamlarına 
çektiklerini kaydetti.

‘Dünya çapında bir 
şöhret yakaladık’
İstihdamda 1 milyona yakın 

artış sağlandığını ve 2025’te 
tempolarını yükselteceklerini 
vurgulayan Bolat, faiz oranlarında 
düşüş sürecine girildiğini, kredi 
maliyetlerinde bankalar arasında 
indirim yarışının başladığını, ih-
racat reeskont kredisinde 1 Ocak 
itibarıyla 6 puanlık düşüş sağ-
landığını, şubatta yeni bir indirim 
müjdesi vermek için çalıştıklarını 
anlattı. Bakan Bolat, Türk mobilya 
sektöründe yakalanan rakamla-

rın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan önderliğinde ortaya 
konulan başarı hikâyesinin bir 
örneğini yansıttığını belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Mobilya sektörümüz haki-
katen ihracata açıldıktan sonra 
dünya çapında bir şöhret yaka-
ladı. Buna en güzel örnek olarak 
bundan 15 sene önceki Muharrem 
Çilek Bey’le bir hatıramı sizle pay-
laşmak istiyorum. 1994 yılında 
İnegöl’den 50 kadar mobilyacı 
Köln Mobilya Fuarı’na gidiyorlardı. 

Ben o zaman MÜSİAD Genel Sek-
reteri’ydim. Fuara önce ziyaretçi 
olarak gidiyorlardı. Birkaç yıl son-
ra orada stant almaya başladılar. 

2010 yılında bu salondaki 
mobilya fuarında Muharrem Bey 
bana şöyle söyledi: ‘Ben 1996’da 
Köln Mobilya Fuarı’nda 15 met-
rekare bir stant aldım. Yanımda 
1500 metrekarelik bir Alman 
firması vardı, çok üzüldüm. Ama 
bugün burada 1500 metrekare 
stant aldım.’ İşte bugün Avrupa ve 
Asya’yı birleştiren İstanbul’un en 
büyük, iki fuar merkezli, İstan-
bul Fuar Merkezi ve TÜYAP Fuar 
Merkezi’ni birleştiren yegâne fuar 
mobilya fuarı olmuştur. 30’a yakın 
salonda 1000 firmanın katılımcı 
olarak yer aldığı, 150 bin ziyaret-
çinin beklendiği, 3 bin markanın 
sergilendiği bu fuar Türk mobilya 
sektörünün dünyada geldiği yeri 
göstermesi bakımından takdire 
şayan bir başarıdır.”

Ziraat Bankası, Mısır’dan sonra Afrika 
kıtasındaki ikinci hizmet noktası olan 
Cezayir Şubesi ile yurt dışında da büyü-
meye devam ederek faaliyet gösterdiği 
ülke sayısını 20’ye çıkardı.  Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Ziraat Bankası 
Genel Müdürü Alpaslan Çakar, “Ban-
kamız, 20 ülkede 127 hizmet noktasına 
yayılmış geniş yurt dışı teşkilatı ve dünya 
geneline yaygın 1700’e yakın bankayla 
kurduğu geniş muhabir ağıyla ülkemiz dış 
ticaretinin gelişimine ve bu ülkelerle olan 
karşılıklı yatırımların artırılmasına katkı 
sağlamaya devam etmektedir” dedi.

ZIRAAT BANKASI 
CEZAYIR ŞUBESI 
FAALIYETLERINE 

BAŞLADI

150 ÜLKEDEN 145 BIN PROFESYONEL

METRO TÜRKIYE, 8’INCI KEZ 
‘EN IYI IŞVEREN’ SEÇILDI

ABD GIBI DEV PAZARLARA
ODAKLANMALIYIZ

MOBİLYA İHRACATINDA DÜNYADA

ÖM
ER

 B
OL

AT Gülizar Öcal Doğan

Metro Türkiye, geliştirdiği insan kay-
nakları politikalarındaki stratejileri ve 

yenilikçi uygulamalarıyla Top Employers Ins-
titute tarafından 8’inci kez “Top Employer” 
ödülüne layık görüldü. Açıklamada görüşleri-
ne yer verilen Metro Türkiye İnsan ve Kültür 
Direktörü Sevda Çetinkaya, “Çalışanlarımızın 
kendileri gibi oldukları, kabul gördükleri glo-
bal ilkelerle kurulu bir iş kültürü sunuyoruz. 
‘Mutfağımızda Eşitlik Var’ inisiyatifimizle, 
tüm iş kollarımızda fırsat eşitliğini savunuyor, 
bu doğrultuda çalışanlarımızı güçlendirecek 
sistemler kuruyoruz” dedi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı 
Mustafa Gültepe de ihracatta 2024’ü 262 milyar 
dolar gibi güzel bir rakamla kapattıklarını 
belirterek, yüzde 2,5’lik artış yakaladıklarını, 
mobilya sektörünün 4,5 milyar dolarlık katkı 
sağladığını söyledi. Gültepe, kur ile enflasyon 
arasındaki korelasyonun sağlanması gerektiği-
ni kaydederek, şu ifadeleri kullandı: 

“Eğer kur ile enflasyon arasındaki 
korelasyon iyi bir şekilde sağlanırsa inanıyorum 
ki önümüzdeki dönemlerde Türkiye’yi yüzde 
2,5 değil yüzde 10’un üzerinde ihracat artışıyla 
dünyanın ilk 10 ihracatçı ülkesi noktasına 
koyma potansiyelimiz var. Üretmemiz, 
istihdamı ve ihracatı artırmamız lazım. Bütün 
gaye bu. Biraz enerji kaybetmiş olabiliriz ama 
2-3 ay sonra çok daha yüksek enerjiyle çift 
rakamlı büyüme rakamlarına ulaşacağımıza, 
mobilya sektörünün de buna katkısının yüksek 
olacağına inanıyorum.”

GÜLTEPE, KUR ILE 
ENFLASYON FARKINA 

DIKKAT ÇEKTI

Mustafa 
Gültepe

Mert Altınkılınç

EN FAZLA TERCIH
EDILEN SUV 
MODELLER OLDU
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite 
Derneği (ODMD) verilerine göre, 2024 
Ocak-Aralık döneminde Türkiye’de sıfır 
otomobil ve hafif ticari araç satışları, 
önceki yıla göre yüzde 0,5 artışla 1 milyon 
238 bin 509 adede ulaşarak tüm zaman-
ların yıllık satış rekorunu kırdı. Otomobil 
satışları, 2024 yılında önceki seneye göre 
yüzde 1,3 oranında artarak 980 bin 341 
adet oldu. Gövde tiplerine göre değer-
lendirildiğinde, yüzde 56,8 pay ve 556 bin 
548 satışla SUV otomobiller en çok tercih 
edilen gövde tipi olarak öne çıktı.



6
Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: BANU YAPRAK

22 OCAK 2025 
ÇARŞAMBA

GÜNCEL

 T.C. AKYURT 
SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/140 Esas
DAVALI : EMİN ESAT ATİKKAN
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Ortaklığın giderilmesi davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde 
Washington Büyükelçiliği’ne yazılan 
tebliğ evrakına ilişkin evrakın iade 
edilmesi gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından 
da bir netice alınamadığından dava 
dilekçesi ve duruşma gününün ilanen 
tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 10/04/2025 günü 
saat: 10:23’de duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille 
temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 6100 
sayılı HMK’nın 147/2. maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158708

 T.C. NİĞDE İCRA/
İFLAS DAİRESİ

2024/2 İFLAS 06/01/2025
BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI 

DAVET İLANI
MÜFLİS : FATİH ÖZKAN, 

58279315516TC Nolu, Ahmet ve Hacir 
Oğlu 15.09.1990 BorD.lu

Niğde İli Bor İlçesi Çukurkuyu Ksb / 
Bektik Köyü Cilt 44 Hane 36 Baş sıra no 
177 de kayıtlı

ADRES : 1-Aşağı Kayabaşı Mah. 
Güven Sk. No:3 İç Kapı No:10Niğde 
Merkez / NİĞDE

2-Dere Mahallesi Yeşilburç Yolu 
Güneşim Konutları 102/B No:15 Merkez 
/ NİĞDE

İFLAS TARİHİ: 18.12.2024 09:22:43
Yukarıda adı yazılı Müflisin, Niğde 

3. Asliye Hukuk Mahkemesinin 
(Asliye Ticaret Mahkemesin Sıfatıyla) 
18.12.2024 tarih 2024/116 Esas 
2024/462 Karar sayılı İflas kararı ile 
tasfiyesinde basit tasfiye usulünün 
uygulanmasına karar verilmiştir.

Bu sebeple, alacaklıların bu ilan 
tarihinden itibaren otuz gün içinde 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri 
İ.İ.K.nun 218.maddesi gereğince ilan 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159594

üvenlik güçlerimizin 
yurt içi ve sınır öte-

sindeki terör operas-
yonları devam ediyor.   

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın 
kuzeyindeki Gara ve Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgelerinde tespit 
edilen 6 PKK'lı teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, "Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyindeki 
Gara ve Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgelerinde tespit ettiği 6 PKK'lı 
teröristi etkisiz hâle getirdi. Böl-
gede tek bir terörist kalmayıncaya 

kadar operasyonlarımız kararlılıkla 
sürecek" ifadesine yer verildi. 

İstanbul’daki terör operasyon-
ları ise, 49 terör şüphelisi gözaltına 
alındı.  İstanbul merkezli 6 ilde 
terör örgütü MLKP'ye yönelik 
operasyonda 37, bir başka operas-
yonda da terör örgütü DEAŞ'a para 
gönderdiği öne sürülen 12 şüpheli 
gözaltına alındı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca başlatılan soruşturma 
kapsamında silahlı terör örgütü 
MLKP'nin faaliyetlerinin deşifre 
edilmesi ve engellenmesine yöne-
lik çalışma yapıldı. 

Çalışma kapsamında örgüt 
mensuplarınca mezar anmaları 
ve kapalı alan toplantıları ile örgüt 
progandası yapılan korsan ey-
lemlere katılan, örgütün açık alan 

yapılanmaları içerisinde 
faaliyet yürüten, örgüt 
mensuplarının duruşma-
larını takip edip, cezae-
vinde ziyarette bulunan 
şüpheliler belirlendi. 

Fiziki ve teknik takip 
yapılan 46 şüpheliyi yaka-
lamak üzere İstanbul'da 35 
adresin yanı sıra Ankara, 
Eskişehir, Yalova, İzmir ile 

Diyarbakır'da 13 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi.  Operas-
yonlarda 37 şüpheli gözaltına 
alınırken, çok sayıda örgütsel 
doküman, örgüte ait bayrak ile 
flama ele geçirildi. 

Öte yandan yine İstanbul’da bir 
başka operasyonda terör örgütü 
DEAŞ'a para gönderdiği öne sürü-
len 12 şüpheli gözaltına alındı.  İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, 
DEAŞ silahlı terör örgütünün eylem 
ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine 
yönelik soruşturma başlatıldı. 

MASAK raporlarının incelenme-
si sonucunda, 16 şüphelinin sözde 
"Mazlumlara Destek Platformu" 
isimli sosyal medya oluşumu vası-
tasıyla DEAŞ silahlı terör örgütüne 
para transfer ettiği tespit edildi. 

İstanbul İl Jandarma Komutanlığı 
Terörle Mücadele Şube Müdürlü-
ğünce, Kâğıthane, Sultangazi, Esen-
yurt, Sarıyer, Sultanbeyli, Kadıköy, 
Şişli, Ataşehir ve Gaziosmanpa-
şa'da belirlenen ikametlere yapılan 
eş zamanlı operasyonda 12 şüpheli 
gözaltına alındı.  Aramalarda çok 
sayıda dijital materyal, 1 tabanca, 
2 şarjör ve 120 mermi ele geçirildi.  
Firari 4 şüpheliyi arama çalışmaları 
sürüyor. (AA)

İstanbul merkezli 6 ilde terör 
örgütü MLKP’ye yönelik 

operasyonda 37, bir başka 
operasyonda da terör örgütü 

DEAŞ mensubu 12 terör 
şüphelisi gözaltına alınırken; 

Milli Savunma Bakanlığı 
da “Operasyonlarımız son 
teröriste kadar kararlılıkla 

sürecek” ifadelerini kullandı.

Tehlikeli bir göreve atılan 4 cesur tank-
çının zorlu ve duygusal yolculuğunun 

anlatıldığı TRT'nin dijital platformu tabii'nin 
yeni dizisi "Siyah Bere", yakında izleyiciyle 
buluşacak.  Tabii'nin yeni yapımlarından 
"Siyah Bere", Türk askerinin cesaretini, 
savaşçı ruhunu, dostluklarını ve zorlu 
koşullara rağmen kaybetmedikleri insani 
yönlerini konu alıyor.  Gaziantep'in İslahiye 
ilçesindeki 2'nci Zırhlı Tugay Komutanlığın-
da çekimleri tamamlanan dizide Türk Si-
lahlı Kuvvetlerinin pek çok operasyonunda 
yer alan 40 M60T tankı kullanılıyor. 

Dizide Tankçı Uzman Çavuş rolünü 
oynayan Erkan Sever, Türk askeri rolünde 
oynamanın gururunu yaşadığını söyle-
di.  Sever, "Tank dizisinde oynamak size 
nasıl bir duygu hissettiriyor?" sorusuna şu 
cevabı verdi: Siyah Bere, sadece Türkiye'de 
değil dünya üzerinde yapılmış ilk tank 
dizisi olacak. Tabii ki bunun mutluluğunu 
ve gururunu taşıyoruz. Dolayısıyla kendimi 
çok mutlu ve ayrıcalıklı, özel hissediyorum. 
Ben nişancıyı oynuyorum. (AA)

İLK TANK DİZİSİ 
'SİYAH BERE'  
TÜRK TANKÇISINI 
ANLATIYOR  

TERÖR OPERASYONLARI
KARARLILIKLA SÜRECEK 

G

BİR TERÖR İNİ DAHA İMHA EDİLDİ
MSB’nin sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, Pençe-Kilit Operasyonu 

bölgesinde yürütülen arama tarama faaliyetleri 
sonucunda teröristlere ait olduğu belirlenen 
silah, mühimmat ve yaşam malzemelerinin 
kullanılamaz hâle getirildiği belirtildi.  Açıkla-
mada, ele geçirilenler arasında 2 AK-47 piyade 
tüfeği ile 9 şarjör ve 230 mühimmatı, 4 el bom-
bası, 1 Yaesu marka sabit merkez telsizi, 1 el 
dürbünü, 2 termal kıyafet takımı ve şapkası, 2 
termal şemsiye ile çok sayıda muhtelif yaşam 
malzemesinin yer aldığı kaydedildi.

İsrail’in saldırılarından etkilenen Gazze’deki Filistinlile-
rin yaralarının sarılması için insani yardımları sürdüren 
Türk Kızılay, 61 yıllık Baas rejiminin devrildiği Suriye’de 
de yeniden toparlanma sürecindeki halka destek oluyor.

Türk Kızılay ve AFAD, İsrail’in 
saldırılarının başladığı 7 Ekim 

2023’ten itibaren Gazze’ye gıda, 
hijyen, barınma ve tıbbi malze-
meler taşıyan 11 “İyilik Gemisi” 
ulaştırdı.  Kıtlıkla mücadele eden 
Filistinliler için bu tarihten sonra 
3,7 milyon öğün yemek desteği 
veren Kızılay ekipleri, su ihtiya-
cının karşılanması için de yoğun 
çaba gösterdi. 

Türk Kızılayın bölgedeki giri-
şimleriyle geçen yıl kasımdan bu 
yana tankerlerle 1000 ton suyun 
dağıtımı gerçekleştirildi. 

2011’de başlayan iç savaştan 
etkilenen Suriyelileri de yalnız 
bırakmayan Türk Kızılay, hem 
Türkiye’ye sığınan hem de ülkele-
rinde kalan mağdurlara yardım eli 
uzattı.  Baas rejimi ve lideri Beşar 
Esad’ın devrilmesinin ardından 
gönüllü olarak ülkelerine dönen 
Suriyeliler için sınır kapılarında sı-

cak çorba, gıda ve içecek ikramın-
da bulundu.  Ekipler, yeni dönem-
de Suriye’nin farklı bölgelerindeki 
386 bin 816 ihtiyaç sahibine, 15 
binden fazla gıda kolisi, 584 bin 
gıda malzemesi ve 10 bin 600 ton 
ekmeklik un ulaştırdı. 

Çalışmalar kapsamında 127 bin 
152 kişiye barınma, giyim ve kış 
yardımı, 52 bin 770 kişiye de temiz 
su, çocuk bezi ve hijyen paketi 
desteği sunuldu. 

Türk Kızılay Genel Başkanı 
Fatma Meriç Yılmaz, Gazze’nin 
kuzeyinde 10 bin, güneyinde ise 15 
bin kişilik olmak üzere 2 aşevinde 
günlük 25 bin kişilik sıcak yemek 
hazırladıklarını söyledi.  Filistin 
halkının temiz suya erişimde 
büyük sıkıntı yaşadığına dikka-
ti çeken Yılmaz, Mısır ile Gazze 
arasındaki Refah Sınır Kapısı’nın 
kapatılmasının ardından su sev-
kiyatının aksadığını anlattı. (AA)

TÜRK KIZILAY, SURİYE VE 
GAZZE’YE ‘UMUT’ OLUYOR

Türk Kızılay Genel Başkanı 
Yılmaz, şunları kaydetti: İhtiyaca 

özel proje geliştirerek Suriye Kızıla-
yının kapasitesini güçlendireceğiz. 
Nihayetinde orayı Suriye Kızılayına 
bırakıp döneceğimiz uzun süreli bir 
program başladı diyebiliriz. Bu en az 
birkaç sene sürecektir. Bunu sene-
lerce, değişen ihtiyaçlara göre revize 
ettiğimiz, farklılaştırdığımız, farklı 
kaynaklar aradığımız ve eğitimlerle, 
psikososyal destekle desteklediğimiz 
büyük projeden bahsediyoruz. Süreç 
bittiği zaman artık güneyimizde bize 
dost, kardeş, birçoğu dilimizi konuşan 
halkın yaşadığı ve Türk halkının onlara 
yaptıklarını hiç unutmayan bir devletle 
komşu olmuş olacağız.

SURİYE KIZILAYI 
GÜÇLENDİRİLECEK

Yargıtay, Reina 
saldırısının faili 
Masharipov'un 
cezasını onadı

FETÖ Genelkurmay çatı davası 
21 Nisan'da yeniden görülecek

Yargıtay 3. Ceza Dairesi, Ortaköy’deki 
eğlence merkezi Reina’da 2017 yılbaşı 

gecesi düzenlenen ve  39 kişinin hayatını 
kaybettiği terör saldırısına ilişkin davada, 
saldırının faili Abdulkadir Masharipov’a verilen 40 kez ağırlaştırılmış 
müebbet ve 1368 yıl hapis cezası ile 31 sanık hakkındaki süreli hapis 
cezalarının onanmasına karar verdi. Daire, İstanbul 27. Ağır Ceza 
Mahkemesince 7 Eylül 2020’de karara bağlanan dava dosyasına ilişkin 
48 sanık yönünden temyiz incelemesini tamamladı. Buna göre, DEAŞ 
terör örgütü mensubu ve saldırının faili sanık Masharipov’a “Anayasa’yı 
ihlal” suçundan 1 kez, “kasten öldürme” suçundan da 39 kez olmak üzere 
verilen 40 kez ağırlaştırılmış müebbet ile 1368 yıl hapis cezası onandı. 
Daire, “silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan 6 yıl 3 aydan 12 yıla 
kadar değişen süreli hapse mahkûm edilen 30 sanık hakkındaki hükümler 
ile bir sanık hakkındaki “silahlı terör örgütüne yardım etme” suçundan 
kurulan mahkûmiyet hükmünü de uygun buldu. (AA)

FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimine ilişkin Genelkurmay 
çatı davasında verilen mahkûmiyet ve beraatlere ilişkin Yargıtayın 

bozma kararlarının ardından 149 sanık, 21 Nisan’da tekrar hâkim karşısına 
çıkacak.  Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi, Yargıtay 3. Ceza Dairesinin onama 
ve bozma ilamının ardından dosya üzerindeki incelemesini tamamlayarak 
tensip zaptı oluşturdu.  Mahkeme, 3. Ceza Dairesinin “yetersiz gerekçe” ve 
“eksik inceleme” nedeniyle 149 sanık hakkında verdiği bozma kararının ar-
dından, 15’i tutuklu, 134’ü tutuksuz olan bu sanıkları yeniden yargılayacak. 
Temyiz aşamasında ölen sanık Mustafa Barış Avıalan hakkındaki dosyayı 
ayıran mahkeme, davanın ilk celsesinin 21 Nisan 2025’te Sincan Ceza İnfaz 
Kurumları Kampüsü’ndeki salonda görülmesini kararlaştırdı. (AA)
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Bugüne kadar ülkemiz-
de birçok afet yaşandı. 
Deprem, sel, maden 
göçükleri, yangınlar 

gibi nedenlerle birçok canımızı 
kaybettik. Bunların kiminde 
ihmal kiminde ise denetimsizlik 
nedeniyle ölümlere davetiye 
çıkarıldığı sonucuna ulaşıldı. 
Sonuçları itibariyle milletimizi 
derinden etkileyen tarifi imkân-
sız bir acı yaşadık. Bu acılardan 
birine de Bolu Kartalkaya kayak 
merkezinde şahit olduk. 234 
kişinin konakladığı 12 katlı otelde 
çıkan yangında 66 canımızı 
yitirdik. 51 vatandaşımız da yaralı 
olarak kurtuldu. Okulların yarıyıl 
tatilinde olması nedeniyle birçok 
ailenin çocuklarıyla birlikte güzel 
vakit geçirmek için gittiği kayak 
merkezi ne yazık ki mezarları 
oldu.

Saat 03.30 sularında herkesin 
uykuda olduğu bir saatte çıkan 
yangın 10 saat süren çalışma 
sonrası söndürülebildi. Birçok 
vatandaş camdan sarkıttıkları 
çarşaflarla aşağıya atlayarak 
kurtulmaya çalıştı. Otelin dağ 
yamacına kurulmuş olması 
tam teşekküllü bir müdahaleye 
imkân vermedi. Ahşap yapıya 
sahip olması da yangının hızlı bir 
şekilde yayılmasına neden oldu. 
Ayrıca otelin içindeki malzeme-
lerin yapısı da yanmayla birlikte 
ortaya çıkan zehirli gazların insan 
üzerindeki tesirini artırdı. Acil 
bir durumun yaşanması halinde 
bütün bu unsurlar göz önüne 
alındı mı, otel de bulunan iki yan-
gın merdivenine insanlar neden 
ulaşamadı gibi soruların yanıt 
bulması sonuçları değiştirme-
yecek ama faciacının sebeplerini 
netleştirecektir. 

Otel’in acil durumlara ne kadar 
hazırlıklı olduğu ve denetimleri-
nin ne kadar usulüne uygun ya-
pılıp yapılmadığı İçişleri Bakanlığı 
müfettişleri ve Bolu Cumhuriyet 
Başsavcılığının inceleme ve 
tespitlerinden sonra belirlenecek. 
Yangının kasıt, kusur veya ihmal 
sonucu çıkıp çıkmadığı ancak 
yapılan incelemeler sonrası 
ortaya çıkarılacaktır. Kimin dahli 
varsa ortaya çıkarılıp cezalandı-
rılması adalet isteyen herkesin 
beklentisidir. 

Artık her facia sonrası sebep-
lerini ve sorumlularını araştır-
maktan bıktık, usandık. Herkes 
görevini layığınca yapmadıkça 
biz bu acılarla yüzleşmeye devam 
edeceğiz. Belediyeler sorumluluk 
alanını terk edip genel siyasetin 
bir parçası olmaya devam ettikçe 
ihmaller zinciri birbirine eklene-
rek uzayacak. Siyasi parti ayrımı 
gözetmeksizin kendi görev alan-
ları dışında siyasi kariyer peşinde 
koşan her belediye başkanı artık 
kendine çeki düzen vermelidir. 
Yerel yönetimler sorumluluk 
alanındaki iş ve işlemleri merkezi 
yönetime atma sorumsuzlu-
ğundan vazgeçmelidir. Merkezi 
yönetimin sorumluluk alanındaki 
iş ve işlemler de elbette yerel yö-
netimin sırtına yüklenmemelidir.

Varsa ihmalleri, hataları ko-
nuşmak elbette ortaya çıkan acı 
tabloyu değiştirmeyecek ancak 
görünen o ki otellere yönelik 
denetimler bundan sonra daha 
da sıklaştırılacak. Ruhsat dene-
timleri, imarı, acil durum planları 
tekrardan gözden geçirilecek. 
Bunları konuşmanın ortaya çıkan 
acı tabloya bir faydası olmayacak 
elbette ama bundan sonrası için 
bizi daha tedbirli hale getirecek. 
Acı gerçeklerin en ağır tarafı da 
bu işte… “Keşke” demeden önce 
yapılması gereken müdahaleler… 
Ne yazık ki acı kayıplarla bir kez 
daha yüzleştikten sonra aynı 
şeyleri tekrar konuşmak insana 
daha çok acı veriyor…

Allah, hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızın yakınlarına sabır, 
yaralılara da acil şifalar versin… 

CANIMIZ YANDI

ÖSYM'den, engeli ve sağlık 
sorunu olan adaylara kolaylık

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanı 

Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, yaptığı 
yazılı açıklamada, dijital devlet 
anlayışının kamu hizmetlerinde 
bütüncül, kullanıcı odaklı ve katı-
lımcı bir yaklaşımla sunumunun 
yaygınlaştırılması ve kullanı-
mının artırılması kapsamında, 
ÖSYM tarafından gerçekleştirilen 
sınavlara katılacak engeli ve sağlık 
sorunu bulunan adaylara sınav 
başvuru işlemlerinde kolaylık 
sağlandığını belirtti. Prof. Dr. Ersoy, 
"Engelli adaylar, sağlık raporları 
ile rapor içeriklerine uygun sınav 

uygulama taleplerini ÖSYM AİS 
üzerinden 4 Şubat 2025 tarihin-
den itibaren elektronik ortamda 
yapabilecekler. Adayların engel/
sağlık durum bilgilerini ve sınav 
uygulama taleplerini 'https://ais.
osym.gov.tr' adresinden başkan-
lığımıza iletebilmeleri için sağlık 
raporlarında yer alan verilerinin 
Sağlık Bakanlığının ilgili sistem-
lerinde dijital olarak bulunması, 
e-rapor sisteminde kayıtlı olması 
(barkodlu/karekodlu) ve kayıtlı 
rapordaki tanı ile engel oranlarının 
uygun olarak düzenlenmiş olması 
gerekmektedir" dedi. (DHA)

stanbul’un sağlık 
sisteminin, Tür-

kiye’de sağlıkta 
dönüşümden sonra 

tüm dünyaya örnek olduğunu be-
lirten İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Abdullah Emre Güner, pandemi 
döneminde İstanbul’daki sağlık 
sisteminin bunu herkese kanıtladı-
ğını ifade etti. 

Güner, İstanbul’da sağlık hizmeti-
nin devamlılığını ve kalitesini yüksek 
tutmak için denetimler yaptıklarını 
vurgulayarak, “İstanbul’da özel 
sağlık kuruluşlarına olağan ile ola-
ğan dışı denetimlerimiz var. Olağan 
denetimlerimiz daha çok ruhsat 
esaslı, mevcut kaliteyi, fiziki ortamı, 
personel durumunu yakından takip 
etmek için yaptığımız denetimler. 
Bir de burada kaliteyi baltalayacak, 
mevcut bizim sunduğumuz hizmeti 
aşağı doğru çekecek olan uygula-
malara yönelik habersiz yaptığımız 
denetimler var” ifadelerini kullandı. 

Doç. Dr. Güner, İstanbul’da özel 
sağlık kuruluşlarına yaptıkları dene-
timleri aralıksız sürdürdüklerini ifade 
ederek, şöyle devam etti: İstanbul’da 
2024’te yaklaşık 3 bin 400 olağan 
dışı denetim yaptık. Bu denetimleri-
mizin biri de şu anda da gündemde 
olan yoğun bakımlar üzerine. Bu 
konuda denetimleri çok sert ve çok 
emin adımlarla yapıyoruz. Bizim 
yaptığımız her denetimde, bulduğu-
muz her aksaklığın düzeltilmesinde, 
hem mevcut hizmet sunucularının 
eğitici bir noktası olsun hem de bi-
zim sunduğumuz sağlık hizmetinin 
de takibi yapılmış olsun istiyoruz. 
Sunduğumuz sağlık hizmetinin 

devamlılığı için bu denetimlerin 
sonucunda idari ve adli süreçleri bire 
bir takip ediyoruz. İstanbul’da 2024 
yılında özel sağlık kuruluşlarına 
yaptığımız denetimlerde 70 milyon 
liradan fazla ceza kesmiş durum-
dayız. Bu cezaların 27 milyon lirası 
yoğun bakımlar özelinde. 

Güner, vatandaşların sağlık 
hizmetleri konusunda içlerinin 
rahat olmasını isteyerek, “En ufak 
bir olumsuzlukta vatandaşımızın 
bize şifahen olsun, bizim kendi de-
netimlerimizde olsun veya CİMER 
üzerinden her türlü şikâyetleri, her 
türlü geri bildirimleri değerlendiri-
yoruz” dedi. (AA)

İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Güner, 
İstanbul’da 
2024’te özel sağ-
lık kuruluşlarına 
yaklaşık 3 bin 
400 olağan dışı 
denetim yaptık-
larını, bu dene-
timlerden birinin 
de şu anda 
gündemde olan 
yoğun bakımlar 
üzerine olduğu-
nu bildirdi.

ÖZEL SAĞLIK KURULUŞLARINA

OLAĞAN DISI 
DENETiM 
İ

DENETİMLERDE ‘ÇİFT KÖR’ UYGULAMASI
Özel sağlık kuruluşlarına 
yapılan denetimlerde, mevcut 

denetimin de kalitesini artır-
mak için “çift kör” uygulamaları 
yaptıklarının altını çizen Güner, 
sözlerini şöyle sürdürdü: Sayın 
Bakanımızın İstanbul’daki mü-
dürlüğü zamanından başlayan bir 
uygulama bu. Şu anda İstanbul’da 
bir denetim yapıldığında, toplu 
büyük denetimler yapıyoruz ve 
bütün sağlık hizmeti sunucularına 
aynı anda denetim yapmak istiyo-
ruz. Çift kör uygulamasında hem 
denetlenenin haberi yok hem de 

denetleyenin hangi kurumu gidip 
denetleyeceğinden haberi yok. 
Denetlenecek yerler kapalı zarfta, 
şifreli mesajlarla beraber bizim 
denetim ekiplerimize iletiliyor.

ABDULLAH EMRE GÜNER

KADİR YILDIZ

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, GSB Gençlik Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü tarafından genç-
lerin kişisel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla organize 
edilen program, bu yıl 5 bin 72 kişinin 
katılımıyla start aldı. 

Kış, ilkbahar, yaz ve sonbahar 
olmak üzere 4 döneme ayrılan 2025 
yılı gençlik kamplarında, toplam 42 
bin 364 gencin ağırlanması planla-
nıyor. Yazın yapılacak doğa ve deniz 
kamplarına ise 50 bine yakın gencin 
katılması öngörülüyor. 

Gençlik kamplarına ek olarak 
kariyer ve motivasyon kampları, 
medeniyet, tarih ve kültür kampları 

ile bilim kampları düzenleniyor. Bu 
programlar, gençlerin kişisel gelişim-
lerini desteklemenin yanı sıra sosyal 
farkındalıklarını artırmayı amaçlıyor. 

Gençlerin günlük yaşamlarında 
ihtiyaç duyabilecekleri becerileri 
kazanmalarını sağlamak için hayata 
geçirilen Temel Yaşam Becerileri 
Atölyeleri, pilot olarak seçilen 5 genç-
lik kampında uygulamaya alındı. 

Antalya Alaaddin Keykubat, 
İstanbul Marmaracık Şehit Halil 
Kantarcı, Kastamonu Yolkonak, 
Mersin Mehmet Akif Ersoy ve 
Manisa Kula gençlik kampları, bu 
yenilikçi programın pilot uygulama 
alanları olarak belirlendi. 

Eğitim kapsamında gençlere; 
çadır kurma, basit yemek yapma ve 
tesisat bilgisi gibi temel beceriler, ilk 
yardım uygulamaları ve temel afet 
bilgisi gibi sağlık becerileri, elektrik 
ve su tesisatına yönelik temel bilgiler 
gibi teknik beceriler, bahçe bakımı 
ve çevre dostu uygulamalar gibi 
çevre bilincini artırıcı yeşil beceriler 
kazandırılacak. 

Gençlik Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü yetkilileri tarafından pilot 
uygulama sonuçları analiz edilecek 
ve 2025 yaz dönemine kadar Temel 
Yaşam Becerileri Atölyeleri’nin ülke 
genelindeki 43 gençlik kampında 
yaygınlaştırılması sağlanacak. (AA)

Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı (GSB) tarafın-

dan her yıl ücretsiz 
düzenlenen gençlik 

kampları, 2025’te 43 
kamp merkezinde 

faaliyetlere başladı. 
Kamplarda, bu yıl, 
toplam 42 bin 364 

gencin ağırlanması 
planlanıyor.

Aile ve Gençlik Fonu'na 
17 bin 192 çift başvurdu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, aile mü-
essesesinin desteklenmesi, güçlendirilmesi, 

gençlerin sosyal risklere karşı korunması ve 
gelişimlerine destek sağlanmasına yöne-
lik kaynağın oluşturulması amacıyla 
Aile ve Gençlik Fonu kuruldu.  Fona 
ilk başvurular, 15 Şubat 2024 
itibarıyla, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023 dep-
remlerinden etkilenen illerdeki 
çiftlerden alınmaya başladı.  Aile 
ve Gençlik Fonu kapsamında, 
aile kurma yolunda ilk adımı 
atacak gençlerden başvurusu 
onaylanan çiftlere, 48 ay vadeli, 2 
yıl geri ödemesiz, 150 bin lira tutarında 
faizsiz kredi desteği veriliyor.  Fonun ülke 
genelinde uygulanması kararının ardından evlilik 
yolundaki çok sayıda çift faizsiz kredi desteğine 
başvurdu. Bu kapsamda, 13 Ocak'tan bugüne 
fona 17 bin 192 çift başvuruda bulundu.  Ayrıca 
söz konusu desteğe en çok başvuru sırasıyla 
İstanbul, Şanlıurfa ve Ankara'dan geldi.  Evlilik yo-
lundaki genç çiftler söz konusu fona "e-Devlet" ile 
"https://ailegenclikfonu.aile.gov.tr/" adresi üzerinden 
başvuru yapabiliyor. (AA)

GSB’NİN GENÇLİK KAMPLARI 
43 NOKTADA KAPILARINI AÇTI

ATATÜRK'ÜN SIVAS'TAKI 
108 GÜNÜ ANITLAŞTIRILDI 

Sivas Kongresi’nin yapıl-
dığı tarihi binanın arka 

kısmındaki eski orduevinin yeri 
108 Gün Anıtı olarak yeniden 
düzenlendi. Atatürk’ün Milli 
Mücadele döneminde Sivas’ta 
geçirmiş olduğu 108 gün 
rölyefler ile anlatılırken, Sivas 
Kongresi’nde emeği geçenlerin 
heykelleri de anıtta yer aldı. 
4 Eylül 1919 tarihinde toplanan ve 
‘Milli sınırlar içinde vatan bir bütündür, 
parçalanamaz’ kararının kesinleştiği, 
manda ve himayenin kesin bir dille 

reddedildiği Sivas Kongresi 
döneminde Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kentte geçirdiği 
108 gün, anıta dönüştürüldü. 
Atatürk’ün kentte geçirdi-
ği 108 gündeki yaşantısı, 
temaslarını ‘Milli Mücade-
le’de Sivas, 108 Gün’ adıyla 
kitaplaştıran Sivas Kent Kon-
seyi Başkanı, tarihçi Ahmet 

Necip Günaydın’ın koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen ve 3 yıl süren çalışma 
sonrasında, başka bölgeye taşınan eski 
orduevinin yeri anıtlaştırıldı. (DHA)



Hayatını 
kaybedenlerin 

cansız bedenleri, 
hastane morglarına; 

yaralılarsa tedavileri için acil 
servislere götürüldü.  İzzet Baysal 
Devlet Hastanesi ile Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi 
önünde polis ekipleri 

önlemler aldı.
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KAYAK MERKEZiNDE 
YANGIN 

Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi’ndeki 

12 katlı ahşap bir 
otelde çıkan yangın 

faciaya dönüştü. 
12 katlı Grand 

Kartal Otel’de çıkan 
yangında 66 kişi 

hayatını kaybetti, 
51 kişi yaralandı. 
Âdeta kâbus gibi 

çöken yangın 
yaklaşık 10 saat 

süren müdahaleyle 
kontrol altına alındı. 

FACiASI

öroğlu Dağları’nın 
zirvesinde yer alan 

merkezdeki bir otelde 
henüz belirlenemeyen 
nedenle çıkan yangını 

söndürmek için Bolu, Düzce, Koca-
eli, Sakarya, Karabük, Zonguldak, 
Bartın ve Ankara’dan sevk edilen 
çok sayıda ekip alevlere müdahale 
etti.Söndürme çalışmalarına itfaiye, 
sağlık, AFAD, UMKE, jandarma 
komanda ve orman bölge müdürlük-
lerine bağlı ekip ve araçlar katıldı. 
İtfaiye erlerinin merdivenli sepetli 
araçlarla ulaştığı 12 katlı oteldeki 
çalışmalar üst katlarda yoğunlaştı. 
Bazı tatilcilerin yangın esnasında 
kaçmak için çarşafları birbirine 

bağlayarak camlardan sarkıttığı 
görüldü.Ekiplerin yaklaşık 10 saat 
süren müdahalesinin ardından 
kontrol altına alınan yangın alanın-
da soğutma çalışmaları sürüyor. Öte 
yandan otelden tahliye edilen bazı 
misafirler ve çalışanlar, yangının 
çıktığı otelin yakınındaki başka bir 
otelde ağırlanıyor ve sağlık kontrol-
lerinden geçiriliyor.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy ve AFAD Başkanı Okay 
Memiş de bölgeye intikal etti. 
Bakanlar Yerlikaya, Memişoğlu, 
Ersoy ile AFAD Başkanı Memiş, 
Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan ve 
ilgili birimlerin amirleriyle bölge-
deki bir otelde gelişmelere ilişkin 
toplantı gerçekleştirdi. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır da yangın mahalline gelerek 
yetkililerden bilgi aldı, incelemeler-
de bulundu. İçişleri Bakanı Yerli-
kaya, toplantının ardından basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, 
yangında hayatını kaybedenlerin 
sayısının 66’ya, yaralı sayısının 
51’e yükseldiğini bildirdi.

Otelde çalışan Kadir Kocadur-
muş, yangın olduğunda uyuduğunu, 
ustalarının gelip “yangın var” dedi-
ğini ve kapılara vurarak kendilerini 
uyandırdığını söyledi. Daha sonra 
hemen yataktan kalkıp sadece 
telefonunu yanına aldığını anlatan 
Kocadurmuş, “Dışarı çıktım, her 
yer dumandı. Bizim katta herhâlde 
15-20 kişi vardı, hepimiz çıktık. 
Dumandan etkilendik biraz” dedi. 

Kocadurmuş, “Çalışanlar misafirleri 
kurtarmaya çalıştı mı?” sorusuna, 
“Evet çalıştı. Ustalar olsun, arka-
daşlar olsun, hep kapılara vurduk. 
Uyuyanları uyandırdık, dışarı çıktı-
lar” yanıtını verdi. Yangın sırasında 
elektriklerin gittiğini ve asansörün 
kullanılamadığını aktaran Koca-
durmuş, otelin yüzde 90’ının dolu 
olduğunu söyledi. Muzaffer Çiğ de 
yaşadığı olayı, “Ben uyuyordum, 
arkadaşlar bağırdı. Yangın merdive-
ni olmayınca biz de merdivenlerden 
koşarak gittik. Ortalık dumandı. 
Duman olduğu için odaları boşalt-
mak zorunda kaldık. Dışarı çıktıktan 
sonra uzaklaştım, yoğun bir duman 
vardı. Yangını mutfaktan aşçı tespit 
etmiş sanırım. Biz de gözümüzü 
açtığımızda her taraf yanıyordu” 
sözleriyle anlattı.

Otoparktan çıkmaya çalıştık 
İsmini vermek istemeyen bir otel 

çalışanı ise saat 03.00 civarında 
mutfakta görevli arkadaşının odala-
ra gelip kapılara vurduğunu, “yangın 
var” diye bağırmaya başladığını ifa-
de ederek, şunları kaydetti: “Biz de 
3. katta otoparktan çıkmaya çalış-
tık. İlk etapta kapı kapalıydı, sonra 
kapı açıldı dışarı çıktık. Ondan 
sonrası çok hızlı bir şekilde yayıldı. 
İtfaiyeler gelinceye kadar etrafı 
sarmıştı. Yangın biraz geç fark edil-
miş, geç fark edilince zaten önlem 
alınmadı. Vefat eden arkadaşlarımız 
da var.” Öte yandan otelden tahliye 
edilen bazı misafirler ve çalışanlar, 
yangının çıktığı otelin yakınındaki 
başka bir otelde ağırlandı ve sağlık 
kontrollerinden geçirildi.

SORUMLULARDAN
HESAP SORULACAK
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, otel yan-
gını nedeniyle büyük bir üzüntü içinde oldukları-
nı belirterek,  “Olayın tüm yönleriyle aydınlatılma-
sı ve sorumlulardan hesap sorulması için gereken 
her türlü adım atılacaktır, atılmaktadır” dedi.

AK Parti Ankara 8. Olağan İl Kongre-
si’nde konuşan Cumhurbaşkanı Er-

doğan, Kartalkaya’daki otel yangınında 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara şifa diledi. Erdoğan, yangının 
hemen ardından İçişleri, Sağlık, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik ile Kültür ve 
Turizm Bakanlarını gerekli çalışmaları 
yürütmek ve koordine etmek üzere 
süratle Bolu’ya gönderdiklerini söyledi. 
Bolu Valiliği ve AFAD Başkanlığından 
da yangının söndürülmesi, mahsur ka-
lanların tahliyesine ilişkin düzenli bilgi 
aldıklarını belirten Erdoğan, “Yangında 

soğutma çalışmaları başlamış, yangı-
nın çıkış nedeniyle ilgili de idari ve adli 
tahkikat başlatılmıştır. Bu kapsamda 6 
Cumhuriyet savcımız ve bilirkişi heyeti 
görevlendirilmiştir. Olayın tüm yönle-
riyle aydınlatılması ve sorumlulardan 
hesap sorulması için gereken her türlü 
adım atılacaktır, atılmaktadır. Hepimiz 
özellikle büyük bir hüznü yaşıyoruz. 
Bu elim hadisede hayatını kaybeden 
kardeşlerimize tekrar Allah’tan rahmet, 
yaralananlara acil şifalar diliyor, Bolu’ya 
ve ülkemize geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum” ifadesini kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
faciadan hemen sonra mesaj yayım-

ladı. MHP Lideri Bahçeli, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, yangının 
milleti ve yöre insanını derinden üzdüğünü 
belirterek, şunları kaydetti: “Bu elim olayda 
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza 
Cenabıallah’tan rahmetler, yaralı kurtulan 
vatandaşlarımıza da şifalar niyaz ediyorum. 
Yangın felaketinde can veren vatandaşları-
mızın kederli aileleri başta olmak üzere  
aziz milletimize başsağlığı diliyorum.”

BAHÇELi’DEN 
TAZiYE MESAJI

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy ise otelde yangın mer-

diveni olmadığı yönündeki iddialarla 
ilgili, otelde 2 tane yangın merdive-
ninin olduğunu ifade ederek, “Otelin 
2021 yılı ve 2024 yıllarında yapılan 
sınıflandırma denetimlerinde, bu 
denetimlerde iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatları ve yangın ruhsatları talep 

edilmiş. Otelin yangın yeterlilik bel-
gesi mevcut. Bu yetki itfaiyede olan 
bir yetki. Düzenli kontrollerin itfaiye 
tarafından yapılması gerekiyor. Ta-
rafımıza olumsuz bir bildirim bulun-
mamıştı yeterlilikle ilgili. Soruşturma 
süreci devam ediyor. Otelde 2 tane 
yangın merdiveni var” ifadelerini 
kullandı.

K

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bolu 
Kartalkaya’daki Grand Kartal Otel’de 

çıkan yangına ilişkin soruşturma kapsa-
mında, aralarında işletme sahibinin de 
bulunduğu 4 kişinin gözaltına alındığını 
bildirdi. Bakan Tunç, sosyal medya he-
sabından, yangın kapsamında başlatılan 
soruşturmaya ilişkin açıklamada bulun-
du. Yangında 66 
kişinin hayatını 
kaybettiğini 
hatırlatan Tunç, 
şunları kaydetti: 

“Bolu Cum-
huriyet Başsav-
cılığı tarafından 
başlatılan adli 
soruşturma çok 
yönlü ve titizlikle 
sürdürülmekte-
dir. 6 cumhuriyet 
savcımızın görevlendirildiği soruşturma 
kapsamında aralarında işletme sahibinin 
de bulunduğu 4 kişi gözaltına alınmıştır. 
Yangının çıkış sebebiyle ilgili alanında 
uzman 5 kişilik bilirkişi heyetinin incele-
meleri devam etmekte olup, kusur tespiti 
için çalışmalar sürmektedir. Soruştur-
manın her aşaması büyük bir dikkat ve 
hassasiyetle yürütülmektedir. Yangın 
felaketinde hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabır, yaralı vatandaşlarımıza 
acil şifalar diliyorum. Yangından etkile-
nen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyor, aynı acıların tekrar 
yaşanmamasını temenni ediyorum.”

4 KiŞi GÖZALTINA ALINDI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Bolu 

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
başlatılan adli soruşturma çok yön-

lü ve titizlikle sürdürülmektedir. 6 
cumhuriyet savcımızın görevlen-
dirildiği soruşturma kapsamında 

aralarında işletme sahibinin de 
bulunduğu 4 kişi gözaltına alın-

mıştır” ifadelerini kullandı.

Avrupa Birliği (AB) Komis-
yonunun Eşitlik, Hazırlıklılık ve 

Kriz Yönetiminden sorumlu üyesi 
Hadja Lahbib, 3 günlük Türkiye 

ziyareti sırasında haberini aldığı 
Kartalkaya’daki otel yangınıyla 
ilgili sosyal medya hesabından 

paylaşım yaptı. Başsağlığı dile-
ğinde bulunan Lahbib, AB Sivil 

Koruma Mekanizmasının yardı-
ma hazır olduğunu ifade etti.

AB’DEN 
DAYANIŞMA MESAJI

Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu ve Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Bolu Kartalkaya Kayak Mer-
kezi’ndeki Grand Kartal Otel’de 
çıkan yangında yaralananları, 
tedavi gördükleri hastanede 
ziyaret etti. Bakan Memişoğlu, 
ziyarete ilişkin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım-
da, Bakan Işıkhan ile yaralıların 
durumuna ilişkin doktorlardan 
bilgi aldıklarını belirtti. Süreci 
yakından takip ettiklerini vur-

gulayan Memişoğlu, “İnşallah, en 
kısa zamanda tüm yaralılarımızı 
sağlıklarına kavuşturarak tabur-
cu edeceğiz. Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, yakınlarına başsağlığı dili-
yorum. Yaralılarımıza acil şifalar 
temenni ediyorum. Bolu’muza ve 
ülkemize geçmiş olsun” ifadele-
rini kullandı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan da yara-
lılara “geçmiş olsun” dileklerini 
ilettiklerini belirterek, “Hepimizi 

derin üzüntüye boğan yangınla 
ilgili detaylı araştırma yapmak 
üzere müfettişlerimiz çalışma-
larını sürdürüyor. Sorumlularla 
ilgili gereken adımlar kararlılıkla 
atılacaktır. Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza bir kez daha 
Allah’tan rahmet, kıymetli aile-
lerine başsağlığı, yaralı kardeş-
lerimize acil şifalar diliyorum” 
paylaşımında bulundu. 

Işıkhan ayrıca yangın ile ilgili  
4 müfettişi görevlendirdiklerini 
de söyledi. 

MEMiŞOĞLU VE IŞIKHAN, YARALANANLARI HASTANEDE ZiYARET ETTi

BAKAN ERSOY: OTELDE 2 TANE 
YANGIN MERDiVENi VAR

YARALI YAKINLARINA BILGI 

ALO 184’TEN  

AZERBAYCAN 
ACIMIZI PAYLAŞTI

Sağlık Bakanlığı, Bolu Kartalkaya Ka-
yak Merkezi’ndeki Grand Kartal Otel’de 

çıkan yangında yaralananların yakınları-
nın, “ALO 184” Sağlık Bakanlığı İletişim 
Merkezi hattından bilgi alabileceğini bildir-
di. Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Bolu 
Kartalkaya’da meydana gelen yangında 
yaralanan yakınlarınızın hangi hastanede 
tedavi gördüğünü öğrenmek için ALO 184 
Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi hattını 
arayabilirsiniz” ifadesine yer verildi.

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, Bo-
lu’daki otel yangınında 66 kişinin 

hayatını kaybetmesi dolayısıyla Tür-
kiye’ye başsağlığı diledi.Azerbaycan 
Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, “Kardeş Türkiye’de bir 
otelde çıkan yangında can kayıpları 
ve yaralananların olması bizi derinden 
üzdü. Meydana gelen bu facia nede-
niyle hayatını kaybedenlerin ailele-
rine ve yakınlarına, dost ve kardeş 
Türkiye’ye derin üzüntüyle başsağlığı 
diliyor, yaralılara acil şifalar temenni 
ediyoruz” ifadelerine yer verildi.

Grand 
Kartal Hotel’de 

sabaha doğru başlayan 
yangın, otelin dış cephesinin 

ahşap kaplama olması nedeniyle 
hızla yayıldı. Ahşap otelin çökme 

tehlikesi olduğu da öğrenildi. Yangın 
sırasında panikleyenler çarşafları 
birbirine bağlayıp pencerelerden 
sarkarak aşağıya inmeye çalıştı. 

Pencerelerden yardım 
çağrısında bulunanlar 

oldu.

1 GÜNLÜK MILLI 
YAS ILAN EDILDI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Kartalkaya’daki yangın 
en ince detayına kadar 
araştırılmaktadır. Açık 
ve net söylüyorum. 
Her ne suretle olursa 
olsun böyle bir facianın 
yaşanmasına sebep 
olanlar, ihmali ve kusuru 
olanlar hukuk önünde 
bunun hesabını verecek” 
dedi. Erdoğan, facia 
sebebiyle bir günlük yas 
ilan edildiğini duyurdu.

YILMAZ TUNÇ
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DÜNYA BASINI:
BIÇAK SIRTI ATEŞKES
HER AN ALEVLENEBİLİR

GENELKURMAY
BAŞKANI ‘SUÇ BENDE’
DEDİ İSTİFA ETTİ

HAMASLI POLİSLER
GAZZE’DE EMNİYET
İÇİN SAHAYA İNDİ

Ateşkeste nefeslerin tutulduğu anları CNN, BBC, Al 
Jazeera, France 24 dâhil kanallar gün boylu canlı 
aktarırken, gazetelerin manşetlerinde de ‘kırılgan 
ateşkes’ vardı. İngiliz The Independent da Gazze’yi 
tam sayfa manşetten verdi ve “Gazze’de bıçak 
sırtı ateşkes. Savaş her an alevlenebilir” başlığı attı. 
Gazete “İki taraftan insanlar da ateşkesi kucaklarken, 
Netanyahu uyarılarda bulundu ve İsrail her an savaşa 
geri dönebileceğini söyledi” notu düştü. Ateşkesin 
‘geç de olsa’ yürürlüğe girdiğini yazan The Guardian, 
“Filistinliler, ateşkes anlaşmasının bir parçası olarak 
İsrail tarafından serbest bırakılan tutukluların ardından 
kutlama yapıyor. Tutuklular, İsrail’in ‘kamu sevinç 
gösterilerini’ engelleme girişimlerine rağmen işgal 
altındaki Batı Şeria’da binlerce kişi tarafından karşılan-
manın sevincini yaşıyor” ifadelerini kullandı.

İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi istifa etti. Halevi’nin 7 
Ekim’deki başarısızlık nedeniyle istifa ettiği bildirildi. Halevi, 
Kassam Tugayları’nın 7 Ekim 2023’te Gazze’den düzenlediği 
saldırı sırasında “kendi komutasındaki İsrail ordusunun 
vatandaşları koruma görevini yapamadığını, bu feci başarısız-
lığın sorumluluğunu ilk günden itibaren her gün hissettiğini” 
belirtti. İsrail ordusunun, bir yıl 3 aydır devam eden saldırı-
larıyla “Hamas’ın silahlı kanadına ağır darbeler indirdiğini, 
kuzeyde Hizbullah’ı bugüne kadar eşi görülmemiş biçimde 
gerilettiğini, İran’ı ve bölgesel faaliyetlerini zayıflattığını” 
savunan Halevi, “ordunun işgal altındaki Golan Tepeleri’nde 
konuşlanması, Suriye ordusunun becerilerinin yok edilmesi, 
işgal altındaki Batı Şeria’daki faaliyetlerin artırılması”  
gibi başarılara imza attıklarını ileri sürdü.

Hamas’a bağlı polis güçleri, Gazze’nin dört bir yanına 
konuşlanarak bölge güvenliğini sağlayacak. Polislerin 
ilk etaptaki hedefi, Gazzelileri güvende tutmak ve 
yardım tırlarının girişindeki güvenliği sağlamak. 15 ay 
boyunca İsrail saldırıları altında yaşamaya çalışan Gaz-
zeliler artık özgür. Bu, büyük bir göç dalgası yaratmış 
ve yollar kalabalıklaşmış. Duygular oldukça yoğun ve 
polisler herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için 
teyakkuzda. Gazze İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Mahmud 
Ebu Vatfa, “Hayatı devam ettirmek ve yaşamı inşa 
etmek hedefimizin bir parçası. Bu kanlı savaşın bede-
lini ödeyen, fedakârlık yapan, direnişin yanında yer 
alan vatandaşlarımız, bizim derdimiz onların rahatını 
gözetmek, onları korumak, her türlü kaosa karşı 
sahayı kontrol altına almak olacaktır. Bu da, güvenlik 
güçlerinin göreve başlamasıyla sağlandı” dedi.
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Avrupa Parlamentosu üyeleri, Gaz-
ze’deki ateşkesin tartışıldığı Genel 

Kurul oturumunda İsrail Başbakanı Ne-
tanyahu’nun yargılanması çağrısı yaptı. 
İrlandalı parlamenter Lynn Boylan, “Savaş 
suçları için hesap verme zamanı gelmiştir 
ve Uluslararası Ceza Mahkemesi ile 
Uluslararası Adalet Divanı’nın çalışmaları 
desteklenmelidir” dedi. Boylan, “Herkesin 
gözü önünde canlı olarak yayınlanan bu 
soykırıma AB’nin tepkisi utanç vericiydi. 

Avrupalı liderler, İsrail’in Gazze’deki 
eylemlerinde suç ortağıdır. Bu durum 
İsrail’e silah sağlayan Avrupalı silah üre-
ticilerinden, İsrail’e diplomatik ve siyasi 
koruma sağlayan AB’ye kadar uzanmak-
tadır” dedi. Slovenyalı parlamenter Irena 
Joveva da, Netanyahu’nun ateşkesin 
geçici olduğu, savaşa yeni ve daha güçlü 
yöntemlerle dönme arzusunu ifade ettiği 
açıklamalarının endişe verici olduğunu 
ifade etti. Fransız parlamenter Mounir 
Satouri ise, Gazze’de yaşananların sadece 

bir savaş değil, aynı zamanda bir soykırım 
olduğunu söyledi. İspanyol parlamenter 
Jaume Asens, “Bu bir barış anlaşması de-
ğil. Bu şiddetin, apartheid rejiminin, etnik 
temizliğin ya da işgalin sonu değil. Hatta 
kalıcı bir ateşkes bile değil. Bu sadece 

cehennemin ortasında bir duraklama. 
Tazminat ve adalet olmadan, Netanyahu 
tutuklanıp yargılanmadan barış olmaya-
cak. Gazze’de soykırıma devam etmek 
istiyor. Orada nüfusun yaklaşık yüzde 
10’unu zaten yok etti” dedi.

‘KASAP’ YARGILANMAZSA
FİLİSTİN’DE BARIŞ OLMAZ

İsrail’in elindeki Filistinlilerle Hamas’ın bıraktığı esirlerin arasındaki fark, fotoğraflara 
yansıdı. Filistinlilerin zor günler yaşadığı, işkence gördükleri, Hamas’ın ise İsrailli esir-
lere misafir muamelesi yaptığı hem fiziken yıpranmamalarından hem de gülümseme-

lerinden belli oluyor. Hamas’ın yayınladığı videoda, teslim sırasında 3 kadın esire “Aksa 
Tufanı Anlaşması” yazılı kutular ve üzerinde ne yazdığı belirtilmeyen belge verildiği 

görülüyor. Videoda kadın esirlerin, İsrail’in daha önce bıraktığı ve kötü muamele belir-
tilerinin olduğu Filistinlilerin aksine, oldukça sağlıklı oldukları dikkati çekiyor.

HAMAS-İSRAİL ARASINDAKİ FARK

ABD’nin eski Başkanı Joe Biden, görev süresinin sona 
ermesine dakikalar kala erkek kardeşleri James ve Frank 

Biden, kız kardeşi Valerie Biden ve eşleri için önleyici af çıkardı. 
Biden, ailesinin yalnızca kendisini hedef alma amacı taşıyan 

saldırıların kurbanı olduğunu belirterek, “Ailem, yalnızca bana zarar 
verme arzusuyla motive edilen amansız saldırılara, tehditlere ve en 

kötü türden partizan siyasete maruz kaldı. Ne yazık ki, bu saldırıların sona 
ereceğine inanmak için hiçbir nedenim yok” dedi. Hukukun üstünlüğüne 

olan inancını yineleyen Biden, “Hukuk kurumlarımızın gücünün eninde so-
nunda siyasete üstün geleceği konusunda iyimserim” ifadelerini kullandı.

GİDERAYAK AİLESİ 
İÇİN ‘AF’ ÇIKARDI

GAZZE
KAYIPLARINI 

ARIYOR!

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 230722 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

Ateşkesin ardından Gazze'de 
halk enkaza dönmüş 'olma-
yan evlerine' dönüp, kayıp ve 
sevdiklerini aramaya başladı. 
Filistinliler, yıkımın boyutları 
karşısında dehşete düştü.
Gazze, 15 ay süren İsrail bombardıman-
larının ardından ilk kez sessiz bir sabaha 
uyandı. Ancak bu sessizlikte derin acılar 
gizli. Ateşkes, kentteki ve kalplerdeki en-
kazı ortadan kaldırmaya yetmiyor. Her bir 
yıkıntının altında kaybolan hayatlar, her 
bir bakışın içinde tarifsiz bir ağıt saklı. En 
sevdiklerini kaybeden Gazzeliler, molozlar 
arasında yakınlarının cenazesini arıyor.

Bir Filistinli, “Şehri deprem vurmuş 
gibi. Sokak yok, dükkân yok, hastane ve 
belediye yok. Sadece enkaz ve altındaki 
cesetler var” diye konuştu. Sivil savunma 
ekipleri yaklaşık 10 bin kayıp insan için 
arama çalışmasına açıkladı. Bombardı-
mandan kalan 50 milyon tondan fazla 
enkazı temizlemenin 21 yıl sürmesi ve 1,2 
milyar dolara mal olması bekleniyor. Sivil 
savunma servisi yaklaşık 10 bin kayıp 
insan için aramanın sürdüğünü açıkladı. 
Ateşkese rağmen Gazze’deki ölü sayısı tır-
manmaya devam ediyor. Sağlık görevlileri 
son 24 saatte 62 ceset bulunduğunu ve ölü 
sayısının 47 bine ulaştığını bildirdi. Dünya 
Sağlık Örgütü de (DSÖ), 110 bin kişinin ya-
ralı olduğunu, bunların dörtte birinin ciddi 
yaralanmalarla karşı karşıya olduğunu ve 
12 bin kişinin acil tedavi için başka yerlere 
tahliye edilmesi gerektiğini açıkladı.

Katiller sürüsü kana doymuyor
İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi 

Halevi, işgal altındaki Batı Şeria’ya yönelik 
saldırılarını artıracaklarının işaretini verdi. 
Ordudan yapılan yazılı açıklamaya göre, 
Halevi, üst düzey askeri yetkililerle “du-
rum değerlendirmesinde” bulundu.

Görüşmede Halevi, İsrail ordusunun 
Batı Şeria’da “olası saldırıları gerçekleşti-
rebilecek kişileri yakalamak için gelecek 
günlerde önemli operasyonlara hazırlıklı 
olması gerektiğini” söyledi. Halevi aske-
ri yetkililere Gazze Şeridi ve Lübnan’da 
saldırılara yeniden başlanmasına yönelik 
planlar hazırlaması talimatı verdi.

SEVİNENİ 
TUTUKLARIZ!

SERBEST BIRAKILAN 
FİLİSTİNLİLERE BASKI:

Ateşkesin 6 haftalık ilk aşamasında, 3 
İsrailli kadın rehineye karşılık 90 Filistinli 
mahkûm serbest bırakıldı. İsrail, serbest 
bırakılan Filistinlilerin, evlerine döndüklerin-
de kutlama yapmamalarını söyledi. 7 ay sonra 
serbest bırakılan Filistinli kadın akademisyen 
Hedil Şattara, özgürlüğün bedelini Gazze 
halkının ağır şekilde ödediğini, bu nedenle 
sevinç ve hüzün arasında karmaşık duygular 
yaşadıklarını belirtti. Şattara, “Hapishane-
lerdeki şartlar çok kötü. Kaldığımız odadaki 
her şey elimizden alındı. Kıyafetlerimizden 
başka hiçbir şey kalmadı. Serbest bıra-
kılana kadar sinirlerimizle oynadılar” 
dedi. Şattara, herhangi bir sevinç 
gösterisinde bulunma durumunda 
İsrail istihbaratınca yeniden tu-
tuklanma tehdidiyle karşı 
karşıya olduklarını 
söyledi.

Ateşkesin ardından Gazze’nin direnişi İsrail’i şoke ederken, Tel 
Aviv’in görmeyi istemediği senaryoyla yüzleştiği, Hamas’ın 

15 ayı aşan saldırıların ardından hâlâ yerini koruduğu belirtildi. 
İsrailli esirlerin serbest bırakıldığı sırada Hamas’ın silahlı 
kanadı Kassam Tugayları savaşçılarının teçhizatlı şekilde 

görünmesi dikkati çekti. Yedioth Ahronoth gazetesi analisti 
Avi Issacharoff, “Hükümet Hamas’ı ortadan kaldıracağını 
açıklamış olmasına rağmen Hamas sadece askeri açıdan 
değil, egemenliği de sağlam şekilde ayakta kaldı” dedi. 

Issacharoff, 7 Ekim’deki (2023) istihbarat başarısız-
lığının bilindiğini; en büyük siyasi başarısızlığın 

hükümetin saldırılar sonrası yapılacaklar 
konusunda sergilediği ‘kasıtlı ve suç 

niteliğindeki ihmal’ olduğunu 
belirtti.

İSRAİL'DEN 
İTİRAF: SAVAŞI KAYBETTİK 
OTORİTE HÂLÂ HAMAS'TA

Joe Biden
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DONALD TRUMP’LA DÜNYANIN ‘EN BELIRSIZ’ 4 YILI BAŞLADI

A

Biden’ı tek kalemde sildi!
BD Başkanı Donald 

Trump, görevinin ilk 
gününde eski başkan 
Joe Biden yönetiminin 

iç politikadan dış politikaya kadar 
birçok alandaki icraatlarını ge-
çersiz kılan çok sayıda başkanlık 
kararnamesine imza attı. Trump'ın 
imzaladığı kararnamelerden biri, 
Biden yönetimi döneminde imzala-
nan 78 kararname ve yürütmenin 
iptal edilmesini öngörüyor. Söz 

konusu kararnamelerden birinde 
Biden, işgal altındaki Batı Şeria'da 
Filistinlilere şiddet uygulayan aşı-
rılıkçı Yahudi yerleşimcilere yaptı-
rım uygulanmasını öngörüyordu. 
Biden'ın bu kararnamesini iptal 
eden Trump, böylece görevinin ilk 
gününde aşırılıkçı Yahudi yerleşim-
cilere yönelik ABD yaptırımlarını 
tamamen kaldırmış oldu. 

Trump, seçim kampanyaları 
sırasında dile getirdiği vaadini 

tutarak, 6 Ocak Kongre baskını 
olaylarına karışmakla suçlanarak 
yargılanması devam eden veya 
ceza almış 1600 kişi için af çıkardı. 
Trump, annesi babası vatandaş 
olmayıp ABD’de doğan çocuklara 
vatandaşlık hakkı tanıyan uygu-
lamayı da imzaladığı başkanlık 
kararnamesi ile sonlandırdı.

Trump'ın, görevinin ilk gününde 
imzaladığı çok sayıda başkanlık 
kararnamelerinden biri de ülkede-

ki cinsiyet tanımını belirleyen bir 
kararname oldu. ABD'nin "kadın 
ve erkek" olmak üzere yalnızca 
2 cinsiyeti tanıyacağı belirtilen 
kararnamede, "kadınların aşırılıkçı 
cinsiyet ideolojisinden korunması 
ve biyolojik gerçeğin ilk hâine geti-
rilmesinin" hedeflendiği ifade edildi. 
Bu arada, Küba "teröre destek veren 
ülkeler" listesine yeniden eklendi, 
ABD'ye yasal giriş için kullanılan 
sınır uygulaması da kaldırıldı.

Görevine başlayan ABD Başkanı Trump, öncelikli olarak eski başkan Biden yöneti-
minin politikalarını geçersiz kılan çok sayıda başkanlık kararnamesine imza attı.

T.C. BERGAMA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2014/196 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2014/196 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Bergama İlçe, AHMETBEYLER Mahalle/Köy, TEKKEKÖYALTI 

Mevkii, 0 Ada, 1146 Parsel, Taşınmaz içerisinde çeşitli kullanımı ve farklı alanlara 
sahip 9 adet yapı bulunmaktadır. Konut amaçlı kullanılan yapı 2 katlı betonarme 
olarak inşa edilmiştir. Toplam inşaat alanı 120,00 m2 miktarındadır. Hayvan besi alanı 
olarak kullanılan tabanı beton ve demir profillerle inşa edilmiştir. 3 tarafı açık üzeri 
sac kaplıdır. Toplam inşaat alanı 950,00 m2 miktarındadır. Süt sağım tesisi olarak 
kullanılan yapı yığma olarak inşa edilmiştir. Toplam inş; 100,00 m2 miktarındadır. 
Tek katlı çelikten inşa edilmiştir. Sundurma olarak tasarlanmıştır. Toplam inşaat 
alanı 175,00 m2 miktarındadır. 5,6,7,8 ve 9 yapıları benzer yapılar olup depo amaçlı 
kullanılmaktadır. Toplam inşaat alanı 650,00 m2 dir. Parselin yaklaşık 5.200,00 m2 
si bu alana ayrılmış diğer kısım tarım amaçlı kullanılabilmektedir. Yaklaşık 13.600,00 
m2 zeytin ağacı ekili olup, diğer kısım yörenin hakim olduğu (buğday,slajlık mısır) 
ekilebilir durumdadır.

Adresi : İzmir İli, Bergama İlçesi, Ahmetbeyler Mahallesi Tekkeköyaltı Mevkii 
1146 Parsel Bergama / İZMİR

Yüzölçümü : 34.763,00 m2
Hisse : Müşterek
PAY/PAYDA : 1/4
İmar Durumu: Bergama Belediyesi 6360 sayılı “On Dört İlde Büyükşehir 

Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun “kapsamında 2014 yılı mahalli 
idareler genel mücavir alan Sınırı İlçe sınırına genişletilmiş Ahmetbeyler Köyü 
Bergama Beledi mahallesi olarak mücavir Alan sınırına Dahil olmuştur. Yapılan 
inceleme neticesinde; parsellere ilişkin herhangi bir1/5000 veya 1/1000 ölçekli imar 
planına rastlanmamıştır. İzmir Kuzey Bölgesi 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planına 
göre, Ahmetbeyler mahallesi 1146 parselin “TARIM ALANI” ve “Büyük Ova Sınırı” 
içerisinde kaldığı denmektedir.

Kıymeti : 4.604.587,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:40
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kullanılmaktadır. Toplam inşaat alanı 650,00 m2 dir. Parselin yaklaşık 5.200,00 m2 
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içerisinde kaldığı denmektedir.

Kıymeti : 4.604.587,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:41

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:41

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:41

  Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 11:41

20/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159443

T.C. FİNİKE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55* - 2024/109 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/109 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Cebr-i icra ile tam hissesi satılacak Antalya ili, Finike ilçesi, Eskimahalle 

mahallesi, Cumhuriyet cad. Mevkii, 93 ada, 2 parsel,52,00 m² yüzölçümlü (Bağ.
böl. Nitelik üç katlı Kargir ev) taşınmaz için yapılan Bilirkişi raporuna göre : “Kıymet 
takdire konu taşınmaz; Eskimahalle Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi, Fırıncı Burhan 
Apartmanı, No:17 Finike/ANTALYA posta adresindedir.Taşınmazın bulunduğu 
bölge konum itibari ile kuş uçuşu direkt yaklaşık mesafe olarak çevresindeki 
önemli merkezlerden Belediye Hizmet Binasının 150 m güneyinde, Finike Merkez 
Camiinin 190m güneydoğusunda, İlçe meydanının 155m güneybatısında, Finike 
Setur Marinaya 260m kuzeybatısında, ilçenin en önemli akslarından Şerbetçi 
bulvarına 60m batısında konumludur. Taşınmaz ilçe merkezinde pek çok önemli 
noktaya yürüme mesafesinde değerli konumdadır. İlçenin orta düzey gelir grubunun 
bulunduğu mevkidedir. Yakın çevresinde 3-4 katlı binalar bulunmaktadır. Taşınmaz 
çok katlı Ticari + konut yapılaşma bölgesinde olup, bulunduğu bölgede yapılaşma 
%99,9 oranında tamamlanmış durumdadır. Bulunduğu bölgede altyapı ve üstyapı 
hizmetleri tamdır.Gidilen taşınmaz üzerinde zemin kat+Asma kat+2 normal kattan 
oluşan Betonarme tarzı yapı bulunmaktadır. Keşif esnasında ana giriş kısmı kilitli 
olduğundan yapı içleri gezilememiştir. Tarafımca yapılacak değerlendirme ilgili 
belediyesinde yer alan onaylı proje ve ruhsatlarına göre yapılacaktır.

Finike Belediyesi arşivinde yapılan incelemede; yapıya ait 01/11/1978 tarih, 15/16 
sayılı ve 22/03/1979 tarih, 15 cilt, 30 sayfa, 226 dosya nolu yapı ruhsatı, 25/11/1980 
tarih 7/14 sayılı Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlendiği, onaylı projesinde zemin 
katta asma katlı dükkân, üst katlarda içten merdivenli, 2 oda, mutfak, salon, banyo, 
wc hacimleriyle mesken olarak tasarlandığı, zemin kat dükkanın 47,6 m2, üst normal 
katların çıkmalarla birlikte ise 59,3m2 olduğu tespit edilmiştir. Keşif esnasında cam 
kısımdan yapılan gözlemde asma katın galeri boşluğunun kapatılarak asma kata 
dahil edildiği tespit edilmiştir. Buna göre yapı toplam alanı 213,80 m2’dir. Yapı dış 
doğramaları zemin katta demir malzemeli, üst katlarda PVC malzemeli, dış duvarları 
siding görünümündedir. Yapı asansörsüz olarak inşa edilmiş, ruhsata göre yaklaşık 
40-45 senelik olup, dış cephesinde bakımlıdır. Halihazırda binanın boş olduğu 
kullanılmadığı tespit edilmiştir. Yapı değeri: 213,80 m² x 12.250,00 TL/m² x 0,85 = 
2.226.192,00 TL?dir.Taşınmazın Arz Değeri; Kıymet Takdir Tarihi itibariyle = 52,00 m2 
*37.200,00 TL/ m2= 1.934.400,00 TLdir.” Sonuç olarak Finike İcra Hukuk Mah.’nin 
2024/35 E, 2024/80 K, ve 18/12/2024 tarihli kıymet takdiri davasında taşınmazın 
değerinin 4.160.592,50 TL olarak tespitine karar verilmiştir.

Adresi : Eskimahalle Cumhuriyet Cad. 93 Ada 2 Parsel Finike / ANTALYA
Kıymeti : 4.160.592,50 TL KDV Oranı: %20 Yüzölçümü: 52 m2 Hissesi : 1/1
İmar Durumu: Finike Belediyesi sınırları içerisinde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planında Emsal=3,40, Bitişik Nizam 4 kat Konut Altı Ticaret imarlıdır.
Kaydındaki Şerhler: Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş.’nin 05/10/2021-39348 

yev.nolu 1/0 derece ipoteği ile 21/02/2023-7878 yev. Nolu 2/0 derece ipoteği vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:11

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:11

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. 10/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160040

T.C. ERGANİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55* - 2024/6 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Ergani İlçe, YAKACIK Mahalle/Köy, 262 Ada, 5 Parsel, 

MAKİNELİ TARIMA UYGUN YILLIK YAĞ ...
Adresi : Yakacık Köyü 262 Ada 5 Ergani / DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 25.348,09 m2 - İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.932.267,05 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:41

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:41

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:41

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:41

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2160094

Yeni dönemde
Türkiye'yi
neler bekliyor

Yemin eden
başkan, İncil’e
el koymadı

Ateşkesin
devamından
emin değil

Başkan Donald Trump’ın 
döneminde öne çıkması 

beklenen konular şöyle:
l Ticaretteki rekora yenileri-
nin eklenmesi.
l Karşılıklı yatırımların 
artması öngörülüyor.
l Gümrük tarifelerinin 
Türkiye'ye yansımaları süreci 
öne çıkacak.
l Trump'ın enerji sektöründe 
alacağı kararlar masada olacak.
l Uzay ve teknolojideki iş bir-
liğinin ilerletilmesi bekleniyor.
l Savunma sanayisindeki en-
gellerin aşılması öngörülüyor.
l ABD'den gelen turist 
sayısında rekor hedefi.

ABD’nin yeni başkanı 
Trump, başkanlık 

yeminini ederken, First Lady 
Melania Trump tarafından tu-
tulan iki İncil’e elini koymadı. 
Yemin sırasında sol kolunu 
yanına sarkıtarak sağ elini 
havaya kaldırdı.

Konuşmasında 'tanrıya 
şükür' diyen, defalarca elinde 
İncil'le konuşan ve Pennsylva-
nia'da sağ kurtulduğu suikast 
girişimini "Tanrı beni bu ülkeyi 
kurtarmam için bağışladı" yo-
rumunu yapan Trump'ın yemin 
ederken İncil'e elini basmamayı 
seçmesi, dikkat çekti.

Trump, Gazze'de ateş-
kesin sürdürüleceğinden 

emin olup olmadığına ilişkin 
soruya, "Emin değilim. Bu, 
bizim savaşımız değil, onların 
savaşı. Gazze’de büyük yıkım 
var. Aslında orasının gerçekten 
farklı bir şekilde yeniden inşa 
edilmesi gerekiyor” yanıtını 
verdi. Trump, kentin yeniden 
inşasına yardım edebileceğini 
belirterek, “Gazze ilginç bir yer. 
Deniz kenarında muhteşem 
konumu ve harika bir havası 
var. Gazze ile gerçekten güzel 
şeyler yapılabilir” dedi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Meyve kurusu - Kuran’ı yorumlayan kimse 
- Resmi ürün fiyatı - Egemenliğini tanıma. 2. Modern - Eski dilde 
dördüncü - İlave - Endülüs halk müziği. 3. Hayvan bilimci - Oldu 
bitti - Süt asidi. 4. Göğün en yüksek katı - Bir soyluluk unva-
nı - Yazım - Filmde fon seslendirmesi - Kaz dağının eski adı. 
5. Vurmalı bir çalgı - Yıpranmış, eskimiş - Serbest bırakılmış 
köleler - Zeybek. 6. Fildişi kıyısı plakası - Bayram - Eski dilde 
ayak - Nükteci - Müzikli tiyatro eseri. 7. Canlı, hareketli müzik - 
Bitki büyüme organı - Sersem, budala, ebleh - Geniş olmayan. 8. 
Sinir hücresi - Mal, ticaret malı - Çoğaltan, artıran - Sahan altlığı. 
9. Slovenya plakası - Avuç içi - Aklama, temize çıkarma - Baştan 
başa - İşaret, alamet. 10. Amirler - Acı, sıkıntı, keder - Tümör - 
Bir meyve. 11. Telli balıkçıl - Pirinçle pişirilen bir yemek - Yüksek 
makama sunulan dilekçe - Sanatta yetenekli kimse. 12. Halk di-
linde tam pişmemiş - Letonya para birimi - Bir tür hafif ayakkabı - 
Radyum simgesi. 13. İsyan eden - Elbirliğiyle iş bitirme - Kayakta 
denge sopası - Kımıldamayan, sakin. 14. Süsüne düşkün yaşlı 
kadın - Ağrı kesici bir ilaç - Tabaklanmış ceylan derisi - Arapça’da 
ben.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İlçe, kaymakamlık - Tür, çeşit 
- Şömine. 2. Birbirini tutar renk ve yapıda olan - Halsiz - 
Somali plakası. 3. Boksta bir yumruk - Kokulandırılmış. 4. 
Vilayet - Bir köpek cinsi - Eski dilde otlar. 5. Ateş - Afyon 
ilçesi - Ruh. 6. Nevşehir ilçesi - Yasa koyma, teşri. 7. Bir 
nota - Kuzu eti yemeği - Ödünç mal. 8. Bebek hemşiresi 
- Başarısız - Kaplıca. 9. Susamlı halka çörek - İçe kapanıklı-
lık - Notada duraklama zamanı. 10. Sarı tüylü kedi - Gezgin 
derviş. 11. Hastalık - Endonezya plakası - Kısaca ağabey. 
12. Yakışır, uygun - Ekskavatör. 13. Kiloamper kısaltması 
- İzmir ilçesi - Utanma duygusu - Boru sesi. 14. Külde pişi-
rilen çörek - Gammazlama. 15. İffetli kadın - Tanrıtanımaz 
- Eski dilde kadın. 16. Lübnan plakası - Sanatta akım - Bir 
hayvan hastalığı. 17. Konya ilçesi - Davranış, tavır. 18. Do-
nuk renkli - Takım - Tek, eşi olmayan. 19. Futbolda savun-
ma oyuncusu - Asker - Elli günlük kış dönemi. 20. Filistin 
halkının başkaldırısı - Utanma duygusu - Germanyum’un 
simgesi. 21. Bir tür şeker - Kök boyası. 22. El sıkışma - 
Faiz, getiri - Adet.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 153  207  335  351  432  438  440  644  837  935

4 RAKAMLILAR
 1431  1525  1767  3261 4130 4230 4878 7028  7068  7261  

7280  8240  8251  9032  9276
5 RAKAMLILAR

 13267  20651  25725  27626  31439 31827 41332  41691  
42414  49032  50572  58729  71327  72415  81503  86032  

87831  90607
6 RAKAMLILAR

 195328  417181  469434  598730  904414
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GÜNÜN   HADiSi
“Allahü Teala’dan hayâ edin! 

Allah’tan hayâ eden, kötü 
düşünceden uzak durur, midesine 

girenleri kontrol eder, ölümü 
hatırlar.” (Tirmizi)

“Evlerine (gümüşten) kapılar ve 
üzerine yaslanacakları koltuklar 

ve altın süslemeler yapardık. 
Bütün bunlar, sadece dünya 

hayatının geçimliğidir. Rabb’inin 
katında ahiret ise, ona karşı 
gelmekten sakınanlarındır.” 

(Zuhruf suresi)

GÜNÜN   AYETAYETii

“İnsan, salih iki 
komşusundan utandığı gibi, 

gece gündüz kendisiyle 
beraber olan yanındaki 

iki melekten de 
utanmalıdır!” (Beyheki)

 ve  ve 
Edep; güzel terbiye, iyi davranış, güzel ahlak, hayâ, nezaket, 

zarafet gibi manalara gelir. Mesela terbiyeli çocuk, edepli 
çocuk demektir. Hadis-i şerifte, “Evladınızı edepli, terbiyeli 

yetiştirin” buyuruluyor. Dinimiz, baştan başa edeptir. 

Hazreti Ömer, “Edep, ilimden önce 
gelir” buyurdu. Çok heybetli olması-
na rağmen, edebinden, hayâsından 
Resulullah’ın huzurunda çok yavaş 
konuşurdu. Peygamber Efendimiz 
de, bir kimsenin yanında iki diz üze-
rine oturur, ona saygılı olmak için 
mübarek bacağını dikip oturmazdı. 
Ebu Said Hudri Hazretleri, “Re-
sulullah’ın hayâsı, bakire İslam 
kızlarının hayâsından çoktu” 
buyurdu.

Peygamber Efendimiz, asha-
b-ı kirama her türlü güzel edebi 
talim buyurmuştur. Dolayısıyla 
dinimizin, insan hayatının her 
alanıyla alakalı usulleri ve edep 
kaideleri mevcuttur. Bunların 
bazısı farz, bazısı sünnet, bazısı da 
mübahtır. Bir sultanın veya yüksek 
mevki sahibi birinin huzurunda 
olanlar, dışarıdaki gibi davranamaz, 
bulundukları yer ve makama uygun 
edepli tavırlar sergilemeye gayret 
ederler. Ehlullah da her an Allah’ın 
huzurunda bulundukları idrakiyle 
yaşadıklarından, edebe çok itina 
ederler. Böylece edep hâli, onların 
bütün hayatlarına yansır. Edep ve 
hayâ gibi insanın yaratılışından 
itibaren özüne yerleştirilmiş özel-
likler, hassas bir gayret ile kemale 
erebileceği gibi, hoyrat darbelerle de 
varlığını kaybedebilir veya tesirsiz 
hâle gelebilir. Zira fıtri bir meyil olan 
utanma duygusu, yaşanılan mu-
hit veya muhatap olunan her türlü 
sosyal ortama göre farklılaşabilen 
vasıftadır. Hayâ, insanda bulunan 
utanma hissidir. Rabb’imiz, insa-
nı, fıtraten iyiye ve güzele meyyal 
yaratmıştır. İşte hayâ duygusu da 
insanı, aşırılıklardan, nefsani arzu-
ların peşinde sürüklenip mahcup 
olmaktan koruyan tabii bir zırh gibi-
dir. Peygamber Efendimiz sallallahu 
aleyhi ve sellem şöyle buyurmuştur: 
“Hayâ, imandan bir şubedir.” (Buhârî, 
Îman, 3; Müslim, Îman, 58) “Her dinin 
bir ahlakı vardır. İslam’ın ahlakı da 
hayâdır. (İmân-ı Mâlik, Muvatta, 
Hüsnü-l’Huluk, 2, 905) Hayâ duy-
gusu çok hassas, kırılgan bir yapıya 
sahiptir. Örselenmeye, zorlanmaya 
gelmez; ısrarlı müdahaleler sonunda 
eşik aşılırsa, insan arsız, yüzsüz ve 
hiçbir şeyden utanmaz hâle gelebilir.

İncelik ve kibarlık
Hayâ ile birlikte kullanılan bir 

kelime de edeptir. Edep, sözlükler-
de “iyi tutum, incelik ve kibarlık, 
terbiyeli olmak” şeklinde tarif edilir. 
Edebin çoğulu, adaptır. Ahlak ilmine 
dair eserlerde ise edep, “kendisine 
sahip olan kişiyi küçük düşürücü 
durumdan koruyan meleke” olarak 
tavsif edilir. O hâlde edep, yapa yapa 
alışkanlığa ve sonunda insanın ayrıl-
maz bir parçasına (meleke) dönüşen 
yapıdadır. Bu, nezaketten daha öte, 
şuur, ahlak, fazilet, hayâ, akıl ve ira-
deyi içinde mecz etmiş bir karakter 
yansımasıdır. Bu cihetle edep; iffet, 
ahlak, takva, hayâ ve fıtrat gibi kav-
ramlar ile de doğrudan irtibatlıdır.

Ahlak, hayâ ve edep 
Müslüman’ın hayatındaki ölçüler, 

Kur’an-ı Kerim ve sünnet-i seniy-
yeden alınmıştır. Onun doğruları, 
kitap ve sünnetin doğrularıdır. Onun 
yanlış olarak gördükleri de, bu iki 
ana kaynak tarafından yanlış kabul 
edilenlerdir. Bu yüzden iman ehlinin 
“ahlak”, “hayâ” ve “edep” anlayışı, 
elbette imandan mahrum olan kim-
selerle aynı olmaz, olamaz. Müslü-
man, Allah’ın ve Rasulünün koyduğu 
sınırlarda durmayı bilen kimsedir. 
Günümüzde farklı kültür, medeniyet 
ve inanç dünyalarından yansıyan 
ahlak ve yaşayış ölçüleri, İslam’ın 
edep, hayâ ve iman süzgecinden 
geçirilmeden bir Müslüman’ın ha-
yatını şekillendiremez. Müslüman, 
bu noktada uyanık insandır. Her an 
kendi sınırlarını gözeten bir asker 
gibi, teyakkuz hâlindedir. Maale-
sef “birlikte yaşama kültürü” veya 
“hoşgörü” kelimeleriyle; İslam dışı 
hayatlar, Müslüman topluma enjekte 
edilmekte ve bununla çoğunluğu 
Müslüman olan bir toplum, maksatlı 
bir şekilde köklerinden kopartıl-
maktadır.

Argo, küfür ve hakaret 
İslam’ın bizden istediği edep ve 

hayâ prensipleri ile Batı kültürünün 
ortaya koyduğu modeller birbiri-
ne hayli uzaktır. Onların “insani” 

olarak ifade ettikleri, görünüşte 
“masum” kabul edilen anlayış 
ve yaşama tarzları ise, aslında 
insanla veya insanilikle yakından 
uzaktan ilişkisi olmayan yak-
laşımlardır. O yüzden değişen, 
değiştirilemeye çalışılan edep 
anlayışımızı, İslam ve Kur’an göz-
lüğü ile tekrar gözden geçirmemiz 
gerekmektedir. Bu gözlüğü çıkar-
dığımız zaman, olması gereken 
farkları da göremeyiz. Kendimiz 
göremediğimiz gibi çocuklarımıza, 
nesillerimize de farkını anlatama-
yız. Mesela toplumumuzda, küçük 
yaştakilerle büyük yaştakilerin 
bir “edep” ve “hitap” çerçevesi 
vardır. Eşler birbirlerine, çocuklar, 
anne-babalarına hitap ederken 
birtakım sıfatlar ekleyerek ko-
nuşurlar. Adıyla, soyadıyla ya da 
ağza alınmayacak kaba ifadelerle 
birbirine seslenilmez. 

Zira İslam’a göre insan, hangi 
yaşta veya cinsiyette olursa olsun 
muhteremdir. “Bey amca, beye-
fendi, hanımefendi, ağabey, Ahmet 
Bey, Ayşe Hanım” gibi ifadeler; 
bizim kültürümüzden süzülüp 
gelen nezaket yüklü söyleyişlerdir. 
Bugün gençler, birbirlerine argo, 
küfür ve hakaret eden kelimelerle 
hitap etmekte; anne-babalarına, 
büyüklerine sadece isimlerini söy-
leyerek ya da küçültme anlamına 
gelecek hafif kelimelerle seslen-
mektedir. Bunun temelinde yatan 
sebep, bizim kültürümüzü, hürmet, 
muhabbet ve şefkat şekillendirir-
ken; Batı kültürünün ise “egoizm: 
bencillik”, kibir, gurur, menfaat ve 
şımarıklık üzerinde yükselmesidir.

Hazreti Mevlana, bu ayetlere işari bir mana vererek şöyle der: “Kul, namazdaki hâlini namaz-
dan sonra da muhafaza eder. Böylece bütün bir ömrünü, edep ve huşu ile dilini ve gönlünü 
muhafaza ederek geçirir. Bu, gerçek âşıkların, Hak dostlarının hâlidir” Edebin en faziletlisi, 
kişinin haddini bilerek sınırı aşmaktan sakınmasıdır. Bu sebeple; “ulemanın yanında diline, 

evliyanın yanında kalbine, sofrada eline, misafirlikte gözüne sahip ol!” denilmiştir. Edebin 
esası, imanın olgunluğundan başka bir şey değildir. Edep, hayvani vasıflardan kurtulup insa-
ni meziyetlerle ziynetlenmektir. Gerçekte Müslüman olmak da, İslam edebine sahip olmaktır; 

ulvi güzellikleri, hâl ve davranışlara yansıtabilmek ve bunları sürekli hâle getirebilmektir. Bu 
da ancak insanın, ihsan duygusuyla, yani devamlı bir surette ilahi kameralar altında bulun-
duğu şuuruyla yaşamasına bağlıdır. Zira onlar, her zaman ve mekânda Hakk’ın huzurunda 

bulunduklarını perdesiz olarak gören ve delilsiz olarak hisseden arif gönüllerdir. Yâni onlar, 
“Her nerede olursanız olun, o (Allah) sizinle beraberdir” (el-Hadîd, 4) sırrının aşinaları olarak 

her anlarını Allah ile beraberlik şuuruyla yaşarlar. “Onlar namazlarını muhafaza ederler.” 
(el-Meâric, 34) “Onlar namazlarında devamlıdırlar.” (el-Meâric, 23) buyurur.

GÖNLÜNÜ MUHAFAZA ET

EDEPSIZLIĞE  
SABIR  

GÖSTER
Edep, aynı zamanda her edepsizin 

edepsizliğine de sabır ve tahammül 
gösterebilmektir. Edep, ruhun ve gönlün 

süsüdür. Edep, her işin usulüdür. Usulsüz 
vusul (vuslat, maksada ulaşmak) mümkün 

olmadığından, edep noksanlığı ile de gerçek 
insanlık seviyesine ulaşmak, mümkün değildir. 

Zira insan, bedeniyle değil, asıl yüksek ruhi 
temayülleriyle insandır. Edep, aklın ve  

faziletin dışa akseden görünüşüdür. 
Zira din, edep ve mürüvvet, hep akıl ve faziletin 

neticeleridir. Müminin edep ve ahlakının 
güzel olması, imanının da son derece kuvvetli 

olduğunun bir göstergesidir. Yani edep, aynı 
zamanda kâmil imanın bir aynasıdır. Edep, 

maddi ve manevi belalardan muhafaza 
eden bir sığınaktır. İbn-i Abbas radıyallahu 

anhüma şöyle buyurur: “Irzlarınızı muhafaza 
eden kale, edeptir.” Edep, kâmil insanların 
muhabbet harcıdır. Edep, insana hayatı ve 

içinde yaşadığı toplumu sevdiren, nezih bir 
keyfiyettir. Buna binaen büyükler, “kişinin 

edepli olması, bütün dünya servetinden daha 
hayırlıdır” buyurmuşlardır. Edep, şeytanın 
düşman olduğu bir husustur. Bu sebeple 

evladına edep öğretmeyen ana-baba, şeytanı 
ve düşmanlarını sevindirmiş olur.
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Galatasaray, kadro kalitesi ve 
genlerinden gelen güçle Avru-
pa Ligi’ni kazanmak istiyor. Bu 
arzusunu ilk saniyeden itibaren 

sahaya yansıttı ve hücum iştahı daha 20 
dakika dolmadan sonuç verdi. Üstelik gol-
ler 2 stoper, Davinson ve Abdülkerim’den 
geldi. Kendi sahanızda Avrupa maçı 
oynuyorsanız, hele de rakibinizin hiç puanı 
yoksa o an “maç cepte” dersiniz. 

Ancak söz konusu Galatasaray olunca 
bu mümkün değil. Dinamo Kiev eski gü-
cünde olmasa bile ismiyle bile takımları-
mızı rahatsız eden, Galatasaray da kırılgan 
savunmasıyla her an gole davetiye çıkar-
tan bir takım. Kırılma anı 45. dakika oldu. 
Defans ve Muslera’nın hatasında yenen 
gol Dinamo Kiev’i maça ortak etti.

İkinci yarı aynı senaryo devam etti. 
Barış’ın kırmızı kartı VAR’dan penaltı 

ve 3-1’e dönünce “oh” çeken tribün-
lerin sevinci fazla sürmedi. Saçma 

sapan yenen gollerle tabelaya 
yeniden denge geldiğinde 

maçı kurtaracak ruh hali ve 
güç kalmamıştı.

Güzel başlayan akşam 
korku filmine döndü. 
Sara’sızlık organize 
olamayan bir takım 
var. Savunmanın 
savunma yönü ne 
kadar kötüyse son 
maçlarda hücum 
da o kadar berbat. 
Osimhen, Yunus, Barış 

ve Mertens’in skor 
üretmedeki verimsizliği 

de aşikar. 
“Avrupa kupası 

istemek lafla değil icraatla 
olur” sözünü Okan Buruk’a 

ve takıma hatırlatmak lazım. 
Telafisi olan bu skoru, Hatay’ın 

artçısı veya Kiev kazası diye 
geçiştirseniz bile en azından bundan 

sonraki maç ve turlarda  gol atıp kazanan 
gerçek Avrupa fatihine ihtiyaç var.

3 gol atıp
kazanamamak!

ANALİZ

EFA Avrupa 
Ligi’nde yoluna 

namağlup devam 
eden Galata-

saray, Ukrayna temsilcisi 
Dinamo Kiev ile 3-3 bera-
bere kalarak ilk 8’e kalma 
yolunda büyük bir avantajı 
kaçırdı. Sarı kırmızılı takım 
maçın henüz 6. dakikasında 
Sanchez ile 1-0 öne geçti. 
Etkili futbolunu sürdüren 
ekibimiz 22. dakikada bu 
kez Abdülkerim Bardakçı ile 

skoru 2-0 yaptı. Ancak ilk 
yarının uzatma daki-
kalarında Vanat skoru 
2-1’e getirdi. İkinci ya-
rıda da etkili oyununu 
sürdüren Galatasaray 
53. dakikada VAR 
kararıyla kazanılan 
penaltıda Osimhen 
ile skoru 3-1 yaptı. 
68 ve 81’de Yarmo-
lenko attığı gollerle 
skoru 3-3 olarak 
belirledi.

U

HAKAN YAŞAR

Sarı kırmızılı takım 3-1 öne geçtiği maçta Dinamo Kiev ile 
berabere kaldı. Maçta karşılıklı golleri Sanchez, Abdül-
kerim, Vanat, Osimhen (P) ve Yarmolenko (2) kaydetti.

Ziraat Türkiye Kupası grup aşamasında ikinci hafta maçlarının 
programı belli oldu. 4 ŞUBAT: C Grubu: 15.30 R. Başakşehir-A.Çorum 
FK, 18.00 T.Konyaspor-i.Eyüpspor, D grubu: 13.00 Kocaelispor-NG 

Sivasspor, 20.30 Beşiktaş-Kırklarelispor, 5 ŞUBAT: A Grubu: 13.00 
İskenderunspor-Trabzonspor, 18.00 ÇK Rizespor- Ankaragü-

cü, B Grubu: 20.30 Fenerbahçe-Erzurumspor FK, D Grubu: 
15.30 S.Bodrum FK-O.Antalyaspor, 6 ŞUBAT: A Grubu: 18.30 

C.Alanya-Fatih Karagümrük, B Grubu: 13.00 İstan-
bulspor-Kasımpaşa, 20.45 Göztepe-Gaziantep FK,   

C Grubu: 16.00 Boluspor-Galatasaray.

Galatasaray ile Ahmet Kutucu 
için devam eden görüşmelerle 
ilgili Eyüpspor Asbaşkanı Fatih 
Kulaksız, ‘Ahmed Kutucu trans-
feri ile ilgili görüşmelerde yüzde 
80’lere geldiğimizi söyleyebili-
riz. Temasımız oldu fakat henüz 
resmiyete dökmedik. Netlik 
kazanınca Galatasaray tarafı da 
biz de herkesi bilgilendireceğiz. 
Bonservis konusunda pazarlıkla 
ilgili bir sorun yok. Oyuncu ile 
görüşülecek, oyuncunun rızası 
alınacak. Ahmed Kutucu için 
Fenerbahçe tarafından bize 
gelen resmi bir teklif olmadı.’ 
ifadelerini kullandı.

AHMETAHMET
KUTUCU KUTUCU 
YAKINYAKIN

Dinamo Kiev ceza sahasında yaşanan pozisyon sonrası 
Barış Alper Yılmaz, elle oynama gerekçesiyle sarı kart 
gördü. İlk yarıdan sarı kartı bulunan Barış Alper Yılmaz, 
kırmızı kart gördü. Milli futbolcu, ceza sahasında yaşa-
nan pozisyonda çekildiğini işaret etti. Hakem Kristo Tohver, 
VAR’dan gelen uyarının ardından pozisyonu ekranda izledi ve 
kırmızı kartı iptal ederek Galatasaray lehine penaltı noktasını gösterdi.

GOLCÜ
İKİLİ

Sanchez ve Abdülkerim, 
Dinamo Kiev maçıyla 
birlikte bu sezon üçüncü 
kez aynı maçta gol sevinci 
yaşadı. Davinson Sanchez 
ve Abdülkerim Bardakcı, 
daha önce ligdeki 
Rizespor ve kupadaki 
Başakşehir 
maçlarında  
gol atmıştı.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK OLEKSANDR SHOVKOVSKYI

RUSLAN NESHCHERET
OLEKSANDR TYMCHYK    
TARAS MYKHAVKO
KRISTIAN BILOVAR
K. VIVCHARENKO    
MIKOLA SHAPARENKO   
(OLEKSANDR PIHALYONOK-46)   
MYKOLA MYKHAILENKO   
VITALIY BUYALSKYI
(ROMAN SALENKO-87)
NAZAR VOLOSHYN
(A. YARMOLENKO-46)                68, 81
VLADSLAV KABAIEV
(EUARDO GUERRERO-74)
VLADYSLAV VANAT                 44
(M.PONOMARENKO-90+4)  

FERNANDO MUSLERA
KAAN AYHAN
(MICHY BATSHUAYI-86)
DAVINSON SANCHEZ                6
ABDÜLKERİM BARDAKCI            21
ISMAIL JAKOBS   
BERKAN KUTLU
(KEREM DEMİRBAY-73)
LUCAS TORREIRA
YUNUS AKGÜN
DRIES MERTENS
(YUSUF DEMİR-90)
BARIŞ ALPER   
(ELIAS JELERT-86)
VICTOR OSIMHEN                  (P) 53
 

GALATASARAY

STAT: RAMS PARK

DİNAMO KİEV
KRISTO THOVER SİLVER KOIV, SANDER SAGA 

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

G. SARAYG. SARAY  

KAÇIRDIKAÇIRDI

‘AYRILMAYA
NİYETİM YOK’

Galatasaray forması giyen 
Kerem Demirbay,  “Werder 
Bremen’in bana ilgisi var ama 
kesinlikle Galatasaray’dan 
ayrılmayacağım. Benim için 
bir değişiklik söz konusu 
değil. Tüm ailem İstanbul’da 
rahat hissediyor” dedi.

ÖNCE KIRMIZI SONRA PENALTIÖNCE KIRMIZI SONRA PENALTI

AVANTAAVANTAJIJI

3 İSİM 
EKSİK

Sarı-kırmızılı takımda 
Mauro Icardi, Gabriel Sara 
ile Roland Sallai karşılaş-
mada forma giyemedi.
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T.C. KARŞIYAKA 4. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/966 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, bilirkişi raporuna, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/966 TLMT. sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN Özellikleri : İzmir İli, Çiğli İlçesi, Balatçık Mahallesi, Köyiçi Mevkii, 
21630 Ada, 1 Parsel, A Blok, Kat: 7, 141 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmaz satışa 
konu olup, bilirkişi raporuna göre; İzmir İli, Çiğliİlçesi, Balatçık Mahallesi, 21630 
ada, 1 parselin arsası 7.215,86 m2 alanında olup; parsel içinde bulunan bodrum, 
zemin ve yedi normal kattan ibaret betonarme karkas yapıdaki, asansörlü, A Blok 
nolu apartmanın son katı olan, 7. katında bulunan 30000/7215860 arsa paylı, (141) 
bağımsız bölüm nolu ofis net olarak 43,71 m2, brüt olarak 71 m2 alanındadır. Çevresi 
konut yoğunlukludur. Doğrusal olarak, İlköğretim Okuluna 370 metre, Anadolu 
Caddesine 170 metre, İzban Hızlı Tren istasyonuna 460 metre mesafededir. Temel 
Belediye ve kamu hizmetlerinden (yol, toplu taşıma, elektrik, çöp toplama, belediye 
şebeke suyu, kanalizasyon, doğalgaz, PTT hizmetleri) yararlanmaktadır. Tapusunda 
riskli yapı kaydı mevcut ise de, mevcut yapının yıkılarak yeni yapı yapılmış olması 
nedeniyle mevcut yapının riskli yapı niteliği bulunmamaktadır. KDV Mevzuatına 
göre, KDV oranı % 20’dir.

Adresi : Balatçık Mah. 8789/4 Sokak, Kat 7, No: 2B/141 Çiğli / İZMİR
İmar Durumu: Parsel, 1/1000 ölçekli imar planında, Ayrık Nizam, 8 kat, Taks:0.50, 

Kaks:1.50 yapılaşma koşullarında, Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı’na isabet 
etmektedir. Taşınmazın 02.06.2016 tarihli Yapı Ruhsatı, 12.06.2018 tarihli Yapı 
Kullanma İzin Belgesi mevcuttur.

Kıymeti : 3.500.000,00 TL
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:18

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:18

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:18

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:18

10/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159996

T.C. ISPARTA 6. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/8 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
T.C. ISPARTA 6. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLAN VE DAVA DİLEKÇESİNİN TEBLİĞİ DUYURUSU Davacı 

Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda esas numarası yazılı davalı 
sütununda ismi belirtilen kişi hakkında açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil 
davasının verilen tensip ara kararı gereğince;

DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ; Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda 
parsel, maliki ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazın tapuda davalı adına 
kayıtlı olduğunu 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı Kanun ile değişik 8. Ve 10. 
Maddeleri gereğince Kamulaştırma bedelinin tespit edilmesi ile tespit edilen bu 
bedelin ödenmesi karşılığında taşınmazın kamulaştırılan kısmının tapu kayıtlarının 
Karoyalları Genel Müdürlüğü adına tescili talep edilmiş olup;

a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkemenizce yapılacak tebliğ 
gününden itibaren kendilerine tebligat yapılamayanlara tebliğ yerine geçmek üzere 
kamulaştırılan taşınmaz üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün 
içinde idari yargıda iptal ve maddi hatalara karşı da adli yargıda düzeltme davası 
açmaları,

b)Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 
dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen 
kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları Genel Müdürlüğü adına 
tescil edileceği; c) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahibi 
adına Vakıfbank Isparta Şube Müdürlüğüne yatırılacağı; d) Konuyu taşınmaz malın 
değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde 
mahkememize bildirmeleri gereği; 3-Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli 
bir özrü olmaksızın duruşmaya gelmediği ve kendilerini vekille temsil ettirmedikleri 
takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği hususu 
7201 Sayılı Kanunun 28 ve 2942 sayılı Kanunun değişik 10. Maddesi gereğince tüm 
davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma 
işlemi ile bilgileri ilanen tebliğ olunur. 17/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159678

Esas no Davalı İl/İlçe Köy/Mevki Ada- 
Parsel

M² Duruşma 
günü

Duruşma 
saati

2025/8 Ali 
TEKİN

Isparta 
Merkez

Gelincik 
Köyü

4647 
parsel 
(geldiği 
1946)

50,19m² 14/02/2025 11:05

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 
4. AİLE MAHKEMESİ

ESAS NO: 2023/209
İLAN

Davacı, GÜLTEN ALDAŞ ile Davalı, MEHMET ALDAŞ 
arasında mahkememizde görülmekte olan Boşanma 
(Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 
Boşanma (Çekişmeli) davası nedeniyle; davacı vekili 
dava dilekçesinde; Tarafların 1973 tarihinde evlendiklerini, 
müşterek üç çocuklarının olduğunu, davalının 40 yıldır evlilik 
birliğinden kaynaklı yükümlülüklerini yerine getirmediğini, 
çocuklarını bir kez arayıp sormadığını, davalının sadakat 
yükümlülüğüne aykırı hareket ettiğini, bu sebeple tarafların 
boşanmalarına karar verilmesini talep ve dava etmiştir.

Mahkememiz dosyasında 29/04/2025 günü saat 10:10 a 
Davalı MEHMET ALDAŞ’a ilanın yayınlanmasından itibaren 
mahkememiz dosyasında kendinizi bir vekil ile temsil 
ettirmeniz sulh için gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya 
gelmediğini ve kendinizi bir vekil ile temsil ettirmediğiniz 
takdirde diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi 
durumunda yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz ve diğer tarafın muvafakatiniz olmadan idda 
ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirebileceği ve 
HMK 186/2 maddesi uyarınca yokluğunuzda karar verileceği 
Davalı MEHMET ALDAŞ’a tebliğ yerine geçmek üzere ilanen 
tebliğ olunur.17/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159367

T.C. ÇATALCA 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİ 

(AİLE MAHKEMESİ SIFATIYLA)
ESAS NO : 2023/366 Esas
DAVALI : HASAN ABUSİDDİG NAZMUL
Davacı FLORENTINA ILONA ABUSİDDİG NAZUL 

tarafından aleyhinize açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin 
Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce yapılan tüm aramalara rağmen adresiniz 
tespit edilememiş olup;dava dilekçesi ve duruşma gününün 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 10/04/2025 günü saat:10:45’te Çatalca 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda hazır 
bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, HMK 127. 
Maddesi uyarınca dava dilekçesinin tebliği tarihinden itibaren 
iki hafta içerisinde cevap dilekçesi sunabileceği, aksi halde 
HMK 128. Maddesi uyarınca davacının dava dilekçesinde ileri 
sürdüğü vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağı, HMK 131 
Maddesi uyarınca ilk itirazlarını bildirmesi gerektiği aksi halde 
bildiremeyeceği hususu dava dilekçesi ve duruşma günü 
tebliğiyerine geçmek üzere ilanen duyurulur. 20/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159624

T.C. BAKIRKÖY 1. ASLİYE 
TİCARET MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/959 Esas
Davacı TUANA AKTUNA tarafından davalı YEŞİL 

GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ 
aleyhine açılan İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep 
Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Davacı TUANA AKTUNA tarafından 303536-0 sicil 
numaralı davalı YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
ANONİM ŞİRKETİ aleyhine İflas (Doğrudan Alacaklı 
Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) maddesine dayalı 
olarak mahkememize2024/959 Esas sayılı dosya ile açılan 
iflas davasında İİK’nun 166/2. madde ve fıkraları gereğince 
haklarının zedelendiğini iddia eden gerçek İİK’nun 173/2 
maddesi atfıyla ve tüzel kişilerin ilanın yayınlanmasından 
itibaren 15 gün içinde davaya müdahale veya itiraz ederek 
iflası gerektiren bir hal olmadığını ileri sürerek talebin reddini 
isteyebilecekleri, delillerini en geç duruşma günü olan 
13/03/2025 günü saat 10:05’a kadar ibraz etmeleri gerektiği, 
kendilerini yapılacak olan duruşmada kanuni bir vekil ile 
temsil ettirebilecekleri, Davanın H.M.K.’nun 316. ve 322. 
maddeleri uyarınca basit yargılama usulüyle yapılacağı, 
taraf ve ilgililerin duruşmada hazır bulunmadıkları takdirde 
yokluklarında yargılama yapılarak karar verileceği hususu 
İİK.nun 179/a-2 ve 166. maddeleri uyarınca tebliğ ve ilan 
olunur. 17/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159336

enerbahçe, aratransfer 
döneminde savunmaya 
takviye yapmak için 
gaza bastı. Sarı lacivert-

liler, Aston Villa’dan Diego Carlos’u 
açıklamak için gün sayarken, diğer 
yandan da Pavlovic transferini 
bitirmeye çalışıyor. Konuya ilişkin 

İtalya’dan Calcio-
mercato, önemli bir 
haberi okurlarına 
aktardı. Buna göre 
Fenerbahçe, transferi 
bitirmek için Milanlı 
yetkililerle görü-
şecek. Fenerbahçe 
ve Milanlı yetkililer, 
Milan’ın Şampiyonlar 

Ligi’nde oynayacağı Girona maçı 
sonrası özel bir görüşme yapacak 
ve Pavlovic transferini sonlandır-
mak için tüm şartları görüşecek.

İtalyan hakem Sozza
UEFA Avrupa Ligi’nin 7. haftasında 

Fenerbahçe’nin yarın Fransız ekibi 
Olimpik Lyon’u konuk edeceği maçı 
İtalyan hakem Simone Sozza yöne-
tecek. UEFA’dan yapılan açıklamaya 
göre müsabakada Sozza’nın yardım-
cılıklarını, Alberto Tegoni ve Giorgio 
Peretti üstlenecek. Karşılaşmanın 
dördüncü hakemi ise yine İtalya 
Futbol Federasyonundan Matteo 
Marchetti olacak. Mücadelede VAR 
koltuğunda Paolo Mazzoleni, AVAR’da 
ise Daniele Doveri görev yapacak.

Fenerbahçe’de 
sıra Pavlovic’te

eşiktaş, UEFA Av-
rupa Ligi’nin 7. haf-
tasında bugün saat 

18.30’da evinde İspanya LaLiga 
ekiplerinden Athletic Bilbao ile 
mücadele edecek. UEFA Avru-
pa Ligi’nde lig sistemine göre 
oynanan yeni formattaki ilk 
maçında deplasmanda Ajax’a 
4-0 kaybeden siyah-beyazlı-
lar, ikinci müsabakasında da 

evinde Alman ekibi Eintracht 
Frankfurt’a 3-1 yenildi. Be-
şiktaş sonrasında ise Fransa 
deplasmanında Lyon’u 1-0, 
sahasında da Malmö’yü 2-1 
mağlup ederken, Macaris-
tan’ın Debrecen kentindeki 
mücadelede Maccabi Tel 
Aviv’e 3-1, Norveç’te Bodo/
Glimt’e de 2-1 
kaybetti.

B

UEFA Avrupa Ligi’nin 7. haftasında bugün sahasında  
İspanyol takımı Athletic Bilbao ile karşılaşacak  
Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki 251. maçına çıkacak.

Trabzonspor 
Teknik 
Direktörü 
Şenol Güneş, 
Sivasspor 
maçı sonrası, 
kazanırken 
de çıkarma-
ları gereken 
dersler oldu-
ğunu söyledi.

İİLK SINAVILK SINAVI
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rendyol Süper Lig’in 20. haf-
tasında Trabzonspor’un, Si-
vasspor’u farklı yendiği maç 

sonrası açıklama yapan teknik direktör 
Şenol Güneş, “Bulunduğumuz yer biz-
leri rahatsız ediyor. Gol yemeden goller 
atmak sevindirici. Ancak kazandığı-
mızda da çıkarmamız gereken dersler 
var. Oyun kalitemiz her geçen hafta 
iyiye gidiyor. Yukarıya doğru bir ivme 
yakaladık. Bu haftayı geçip Kayseri ve 
kupa maçı sonrası Eyüpspor ile karşı-
laşacağız. Bu 3 maçtan da kazanarak 
çıkmak istiyoruz. Takıma izin verdim. 
Sonra toparlanıp yeniden bir başlangıç 
yapmak istiyoruz” dedi.

Dün yok bugün var
Öz güven kaybının her takımda 

yaşanabileceğini belirten Güneş, 
sözlerine şöyle devam etti: “Kaliteli 
oyuncularımızın sahada bunu gös-
termesi gerekiyor. Bir ivme görüyoruz 
ama bunu daha hızlı ve iyi yapmak 
zorundayız. Çok rahat maçları kay-
bettik. Futbolda dün yoktur, bugün 
vardır. Şimdi hem iyi oynuyoruz hem 
de kazanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Beşiktaş’ta yeni Teknik 
Direktörü Ole Gunnar 
Solskjaer, siyah-be-
yazlıların başında ilk 
maçına Athletic Bilbao 
karşısında çıkacak.
Norveçli teknik adam, 
Avrupa kupalarında ise 
68. kez boy gösterecek. 
Molde ve Manchester 
United’ın başında UEFA 
Avrupa Ligi ve Şampi-
yonlar Ligi’nde toplam 
67 müsabakada görev 
yapan Solskjaer, 34 
galibiyet, 11 beraberlik ve 
22 mağlubiyet aldı.H
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BEŞIKTAŞ ATHLETIC BILBAO18.30
YAYIN: TRT1

DÖRT
EKSİK VAR

Siyah-beyazlılarda, UEFA listesinde 
bulunmayan Necip Uysal ve Alex 
Oxlade-Chamberlain’in yanı sıra 
tedavileri devam eden Gabriel  
Paulista ve Tayyip Talha Sanuç  

yarınki karşılaşmada forma 
giyemeyecek.

Beşiktaş-Athletic Bilbao 
maçını Avusturya Futbol 
Federasyonu’ndan 
Julian Weinberger düdük 
çalacak. Weinberger’in 
yardımcılıklarını Andreas 
Heidenreich ve Maximili-
an Kolbitsch yapacak. 
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zel okullarda eği-
tim gören öğrenci-

lerin kayıt yenileme 
dönemi başlarken, 

bazı kurumlar yüksek zamlarla 
gündeme geldi. Vatandaşların 
bilgilenmesi, bilinçlenmesi ve 

hak arama yolları konusun-
da gönüllü danışmanlık 

hizmeti veren tüketici 
derneklerinin temsil-

cileri, son dönemde 
gündeme gelen 
fiyat artışlarına 
ilişkin velilerin ne-
ler yapabileceğine 
dair açıklamalarda 

bulundu. Temsilciler, 
böyle durumlarla 

karşılaşan velilerin 
kendilerine ulaşması 

hâlinde onlara her türlü 
danışmanlık hizmetini gönüllü 

olarak verebileceklerini bildirdi.
Tüketici Birliği Federasyonu 

Genel Başkanı Mehmet Bülent 
Deniz, son günlerde özel okul-
larla ilgili şikâyetlerin yoğunlaş-
tığını belirterek, bu şikâyetlerin 
özellikle fiyat artışları noktasın-
da olduğunu söyledi.

Deniz, “Örneğin bize başvuran 
bir velinin çocuğu bu yıl ilkokul 
birinci sınıftayken yıllık 297 bin 
lira ödemiş. 80 bin lira yemek, 30 
bin lira etkinlik, 32 bin lira kitap, 
8 bin lira da kırtasiye ücreti öde-

miş. Sadece okul ücreti önümüz-
deki eğitim sezonu için 412 bin 
500 yüz lira olarak belirlenmiş. 
Diğer kalemler henüz belli değil. 
Yine 10. sınıfta okuyan öğrenci 
için geçen yıl 25 bin lira kitap 
ücreti ödenirken önümüzdeki 
sezon için 55 bin lira istenmiş” 
diye konuştu.

Kitap parası  
talep edilemez

Bütün bu durumların özel 
okullarda yönetmelik dışındaki 
yaklaşımları net bir şekilde orta-
ya koyduğunu dile getiren Deniz, 
3 Ocak’ta Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından Özel Öğretim Ku-
rumları Yönetmeliği’nde yapılan 
değişikliklerle sosyal etkinlik 
ücretlerinin alınamayacağı, kitap 
parası gibi kalemlerin veliden 
talep edilemeyeceğinin belirtildi-
ğini anımsattı.

Deniz, “Özel okul ücretleri 
de ÜFE ile TÜFE’nin toplamının 
yarısından yüzde 5 fazla olabili-
yor. Buna rağmen özel okulların 
bu sene hem de erken ödeme 
fiyatlarına bakıldığında, rakam-
ların hem enflasyon oranının 
hem de Milli Eğitim Bakanlı-
ğının açıkladığı ücretlerin çok 
çok üzerinde olduğu görülüyor” 
ifadelerini kullandı. Özel okullar-
da öğrencilerden asla ders kitabı 
parası alınmaması gerektiğini 

vurgulayan Deniz, 
“Buna rağmen özel 
okullar bu düzenleme-
nin arkasından dolana-
rak ‘yardımcı ders kitabı’ 
adı altında velilerden çok 
yüksek para talep edi-
yorlar. Yine yemek 
ve servis ücretleri 
gibi kalemlerde de 
belirlenen oranların 
çok üzerinde ar-
tışlar söz konusu” 
açıklamasında 
bulundu.

Kararlar  
veliler lehine

Mehmet Bülent 
Deniz, velile-
rin yasal artış 
oranının üzerin-
deki zamlarda 
tüketici hakem 
heyetlerine başvuru 
hakkına sahip olduğunu belirte-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Onun dışında da yine ilçe 
milli eğitim müdürlüklerine, 
‘Kendilerinden yönetmeliğe 
aykırı para talep edildiğini’ be-
lirterek idari yönden bir başvuru 
yapabilirler. Yine fazla ödedikleri 
veya alınmaması gereken bir 
paranın kendilerinden alındığı 
gerekçesi ve paraların iade edil-
mesi talebiyle tüketici hakem 

heyetine  
başvuru yapa-

bilirler. Tüketici 
hakem heyetle-

rindeki dosyalar 
veya yüksek rakam 
olması nedeniyle 
tüketici mahke-

melerinde görülen 
bu tip davalarda 
velilerin lehine karar 
verilmekte. Özel 

okulların bu yaptıkları 
kabul edilebilir değil. Açıkça hu-
kuki düzenlemelere rağmen bu 
şekilde davranmaları açıkça bir 
ihlaldir.” Deniz, tüm bu yüksek 
artışlara rağmen özel okullarda 
çalışan eğitimcilerin maaşlarının 
asgari ücret düzeyinde olduğu-
nun altını çizerek, bu rakamın 
devlet okullarındaki meslektaş-
larına göre çok düşük kaldığını, 
eğitimin ticari amaçla yapılama-
yacağını sözlerine ekledi.

AKDENIZ FOKLARININ YUVASI  IKI MAĞARAYA ZINCIRLI KORUMA

Antalya’da doğa harikası koylara sahip. Hem tur tekneleri hem de özel yat turlarının en gözde bölgelerinden Kaş ve 
Demre ilçelerinde Kekova Adası ve çevresindeki koylarda bulunan mağaralar, aynı zamanda nesli tehlike altındaki 
Akdeniz foklarının da yuvası. Turistik ve gezi amaçlı teknelerin bu mağaralara girmeleri, dünya nüfusu sadece 900, 

Türkiye’deki nüfusu da 120 civarında olan Akdeniz foklarının neslini ve geleceğini tehdit eden en önemli nedenlerden 
biri. Akdeniz’de Sualtı Araştırmaları Derneği’ne bağlı Akdeniz Foku Araştırma Grubu’nun (SAD-AFAG) uzun yıllardır devam 
eden koruma çalışmaları kapsamında, Akdeniz foklarının Akdeniz’deki en önemli iki yuvası konumundaki Kaş ilçesindeki 

Mavi Mağara ve Demre’deki Korsan Mağarası, turistik teknelerin girişine kapatıldı. İki mağaranın girişi zincirlendi ve 
üzerine ilçe kaymakamlıklarına ait ‘Mağaraya girmek can güvenliği nedeniyle yasaktır’ yazısı asıldı.

Editör: TOLGA POLAT Tasarım: BANU YAPRAK

EVININ TERASINDA 4 MEVSIM 
ORGANIK TARIM YAPIYOR

Gümüşoluk Mahallesi’nde 
yaşayan Kaçmaz, bahçesinde 

yetiştirdiği bazı sebzelerin soğuğa 
dayanamaması üzerine evinin tera-
sına sera kurmaya karar verdi. Ken-
disine ve oğluna ait yan binadaki 
terasa 40’ar metrekare iki sera inşa 
eden Kaçmaz, burada organik tarım 
yöntemlerini kullanarak domates, 
biber, çilek, salatalık, patlıcan, limon 
ve maydanoz yetiştirmeye başladı.

Çatılara kurduğu oluk sistemiyle 
60 tonluk depoda topladığı yağmur 
sularını damla sulama sistemiyle 
ürünleri için kullanan Kaçmaz, or-

ganik gübrelerle her mevsim ürün 
aldığı uğraşını torunlarına miras 
bırakmak istiyor.

Kaçmaz, çatı katına yaptığı 
seranın orta kattaki sıcaklık saye-
sinde kış aylarında alttan ısı aldığını 
belirterek, “Domates, biber, patlıcan, 
biber, salatalık yetiştiriyorum. Bu-
rada yetiştirilen ürünler iki haneye 
de yetiyor” diye konuştu.

Ürünlerde özellikle organik ol-
ması için hayvan gübresi kullandı-
ğına değinen Kaçmaz, kışın yetiştir-
diği domateslerin yaz aylarındakiler 
gibi aromalı olduğunu dile getirdi.

Sakarya’nın Kocaali 
ilçesinde kendinin ve 
oğlunun evinin terasına 
sera kuran 72 yaşındaki 
İsmail Hakkı Kaçmaz, 
yağmur suları ve organik 
gübrelerle dört mevsim 
sebze meyve yetiştiriyor.

İzmir’de Servet Polat’ın (60) yediği kumpirden zehirlene-
rek hayatını kaybetmesinin ardından işletmede görülen 

salmonella bakterisi, gıda güvenliğini gündeme getirdi. TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Ulaş Kırım, insan 
sağlığına tehlikeye atan bütün bakterilerin, belli bir sıcaklığın 
üzerinde öldüğüne dikkati çekerek şunları söyledi: “Gıda en-
düstrisi de yaptığı bilimsel çalışmaları bu yönde ilerletmektedir. 
Bu yüzden o ürünü doğru sıcaklıkta pişirilmiş olması, içerisindeki 
tüm hayvansal bakterilerin ortadan kaldırılacak şekilde bir 
sıcaklıkta pişirilmiş olması, bu riski ortadan kaldırmaktadır. 
Kumpircide yeterli sıcaklığa ulaşmamış ve pişirilmemiş bir 
tavuk ürünü ekstra dolapta bekletilmiş olabilir ve bu sürede 

salmonella bakterisi üremesi gerçekleşmiş olabilir. Bunu tüketen 
vatandaşımızda sonucu 48 saat sonra ortaya çıktı. Kişi vücu-
dunda belli bir miktarda bir mikrobiyal yükü aldığında, bakteri 
insan vücudunun sıcaklığında üremeye devam ediyor. 
Almış olduğu yük katlanarak devam ettiği için ölüme 
kadar sebebiyet verebiliyor. Hafif zehirlenmelerle de 
atlatılabilir. Ancak bir vatandaşımız ne yazık ki hayatını 
kaybetti. Bu noktada bağışıklık önemli ve reaksiyonla 
alakalı. Ancak öldürecek doza gelmiş olması gerçekten 
içerisinde çok yüksek miktarda bir mikrobiyal yükün olduğunu 
gösteriyor. Onun dışında zehirlenmelerle atlatılabilecek bir vaka. 
Ülkemizde bununla sıkça karşılaşıyoruz” dedi.

Ürünler doğru sıcaklıkta pişirilmeli

VELiLER, 
KARARLAR 

LEHiNiZE 
CIKIYOR

TÜKETİCİ DERNEKLERİ 
ÖZEL OKULLARA GÖZ AÇTIRMIYOR:

Tüketici der-
nekleri, peş peşe 

özel okulların 
ücret oyununa karşı 

velileri uyarmaya 
devam ediyor. Özel 

okullarda öğrenciler-
den asla ders kitabı 

ücreti alınamayacağını 
belirten dernek temsil-
cileri, eğitim dışındaki 

ücretlerde velilere 
zorlama yapılama-
yacağını, heyetteki 

dosyaların genel-
de tüketici lehine 

sonuçlandığını 
açıkladı.

Tüketiciler Derneği (TÜDER) Genel Başkanı Levent Küçük de son günlerde 
kendilerine iletilen sorunların başında gıda ve eğitim ücretlerindeki fiyat artış-

larının başı çektiğini söyledi. Özel eğitim kurumlarının asıl işinin eğitim olduğunu 
ancak buna rağmen bazılarının bir ticari işletme gibi davrandığını dile getiren 
küçük, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bazı özel eğitim kurumları eğitim ücreti 
dışında kırtasiye, etüt, yemek ve servis gibi ücretlerde aşırı artışlara 
giderek eğitim ücretini daha pahalı hâle getirmektedirler. Milli 
Eğitim Bakanlığı, Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği’nde yaptığı 
değişiklikle bu kurumların eğitim ücreti dışındaki diğer ücretlerde 
velilere zorlama yapamayacağını, velilerin kendi isteği ve onayıyla 
bu hizmetleri alabileceğini yasayla belirlemiştir. Ayrıca kitapların 
asla bir bedel karşılığında satılamayacağı hüküm altına alınmıştır. 
Velilerimiz eğitim ücretlerinde ara sınıflar için belirlenmiş eğitim 
ücreti dışında ve belirlenen yasal orandan fazla artış yapmasınlar.”

ÇÖZÜM platformu Şikâyetvar, erken kayıt 
döneminde özel okullara yönelik kendilerine 

iletilen şikâyetleri derledi. Verilere göre son bir haftada 
şikâyetler yüzde 1100 arttı. Velilerin en çok şikâyet 
ettiği konu ise fahiş fiyat artışı oldu. Özel okulların 
eğitim ücretleri dışında kitap, kıyafet ve yemek gibi 
ek hizmetler için yüksek meblağlar talep etmeleri 
de şikâyet konuları arasında yer aldı. Konuyla ilgili 
Şikâyetvar’a ulaşan bazı şikâyetlerse şöyle sıralandı: 
l “Geçen sene 50 bin TL ödediğimiz yemek ücreti 
bu sene yüzde 100 zamla 100 bin TL oldu. 2 sene önce 
başlanan ve etüt almadığımız hâlde etüt ücreti adı 
altında zorunlu olan 2023’de 9 bin TL, 2024’de 16 bin 
500 TL ve bu sene 49 bin 500 TL ekstra ödeme talep 
ediliyor. 16 bin 500 TL’den bu fiyat yüzde kaç zamla 49 
bin 500 TL’ye çekiliyor acaba?”

l Çocuğumuzun 2. sınıf kayıt yenilemesi için uygula-
nan yüzde 100 civarındaki zammı ülkemizde hiçbir çalı-
şan almadı. Aileler ne yazık ki mağdur ediliyor. Mevcut 
şikâyetlere bakıldığında bu astronomik artışların tüm 
Türkiye genelinde uygulandığı görülüyor.”
l “Aynı eğitimi gören, aynı erken kayıt yenileme 
döneminde kayıt yenileme isteyen tüm ailelere aynı 
fiyat uygulanmalı. Ailelere sunulan kayıt yenileme fiyat 
tekliflerinde 300 bin TL ila 420 bin TL seviyelerinde 
değişiklik gösteren bir fiyat politikası uygulanıyor.”
l “2025 MEB yönetmeliğine eklenen kademeli 
geçişlerde fahiş fiyat uygulanmayacak maddesi hiçe 
sayılıyor. Çocuklarımızın eğitimini değil, ticarethane 
olarak görmeleri, asgari ücret yüzde 30 artarken dolar 
kuru geçen seneden bu yana 2 lira arttı ama özel okul 
fiyatları yüzde 105 arttı. Artık gerçekten çok yazık.”

Ö‘EĞITIM DIŞINDAKI ÜCRETLERDE 
VELILERE ZORLAMA YAPILAMAZ’

Levent Küçük, velilerin, 
yeni kayıtlarda okul idareleri 

ile mutlaka müzakere ederek ve 
mutabakata vararak ücreti kabul 
etmeleri gerektiğini ifade ederek, 

“İstek ve onayları dışında bir 
ücretin dayatılması hâlinde 

mutlaka sözleşmeye 
şerh düşsünler.”ŞIKÂYETLER 11 KAT ARTTI

'En büyük 
hayalim, Türk 
Dünyası'nın 
birliğini görmek'

Amerika Birleşik Devletleri’nin North Carolina 
eyaletinde bulunan Aziz&Gwen Sancar Vakfı 

bünyesinde yer alan Sancar Kültür Merkezi’nde, dikkat 
çeken etkinlik düzenlendi. Nobel ödüllü Türk bilim insanı 
Prof. Dr. Aziz Sancar’a ‘Türk Dünyası Kültür Elçisi’ ünvanı 
takdim edildi. Törende duygularını aktaran Sancar, “En bü-
yük hayalim, hayattayken Türk Dünyası’nın bir olduğunu 
görmek” ifadelerini kullandı. Aziz Sancar, takdim edilen 
ünvan ve nişan için duyduğu mutluluğu dile getirerek Türk 
Dünyası’nın potansiyeline dikkat çeken bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında, “Birlikte hareket etmek ve bilime daha 
fazla önem vermek, Türk Dünyası’nı dünyanın en güçlü 
devletleri arasına taşıyacaktır”  ifadelerini kullandı. Aziz 
Sancar şunları söyledi: 8 yaşından beri Türkçüyüm. Türk 

Dünyası birliği ve Türkçülük şuuruyla büyüdüm. 
Ben başarılı bir bilim insanıyım ama çok fazla 

başarılı bilim insanı var. Kardeşlerim, her 
ziyaretimde beni kendilerinden biri gibi 
karşıladılar. Ata topraklarımızda Türk 

Birliği’ni hissettim. Türk Dünyası’ndaki 
Türkçülük şuuruna şahit oldum. Bu beni çok 

mutlu etti. En büyük hayalim, hayattayken Türk 
Dünyası’nın bir olduğunu görmek.


